[KONSTIKALENDERN

ARTGUIDE

SVWEDEN

ART EXHIBITIONS JAN 2024-SEPT 20 24




ICONST

IKALENDERN
ARTGUIDE SWEDEN

J KONSTEVENEMANG no. 2/ sept 2023 - jan 2024
INNEHALL // CONTENT
LU  104rmed konst och kultur!
B Malmo 4
5 Skane & Blekinge 6
Det firar vi med 29 konstniirer pa emaland & Oland o
I Halland 14
Galleri Lagarn 4/5 - 26/5 Géteborg 16
L Ulista Konstpromenad 4/5 - 31/8 Vastergétland & Bohuslan 21
Dalsland & Varmland 23 Dt.gfkgr"dl;”ni%
k= Invigning lérdag den 4 maj 12-16 Gotland & Ostergdtland 24 Sodermalm 42
Narke & Sérmland 29
U Stockholm city 34 g
Presentationer av konstndrerna Djurgarden, Frihamnen, Gardet & Lidingd 40 o
M och dppettider Stockholm Sédermalm & Gamla Stan 42 %
www. kultur57.se Stockholm county (south of Sthim) 47 3
S Stockholm county (North of Sthim) 50 Mlmo 4
Sommarens evenemang Uppland & Vastmanland 52
Gastrikland & Dalarna 56
Adress och vagbeskrivning Norrland 58
R Konstnarsregister / Artist index 60
www.lagarniullsta.se
Kuliurss LAGARN 1 ULISTA]

AR DU KONSTNAR OCH
BEHOVER HJALP?

OMSLAGSBILD // COVER IMAGE:
Diana Orving Textila skulpturer
och malningar, Nassjo konsthall 6

Tillfalligt stod vid sjukdom eller aug-31aug|
arlig pension fran fyllda 65 ar

KONSTKALENDERN
I Krukmakargatan 22, 11851 Stockholm
£=1 Svanika 070 734 59 09
i —) Gallerifdrbundat anders.blume@konstkalendern.se

I " Galleriférbundets medlemmar wwwkonstkalendern.se
KONSTNARERNAS HJALPFON D markeras i Konstkalendern med o  Issn1650-9013
forbundets logotyp i miniatyr. Utstallningsarrangorer i Konstkalendern

Swedish Art Gallery Association betalar for sin medverkan. Informationen

08-767 30 OO members are highlighted in utformas enhetligt av redaktionen.

Artguide Sweden with the associa- . SUBSCRIPTIONS SEE WEBSITE

tion's logo in miniature. Editor, graphic design etc Anders Blume

www.konstnarernashjalpfond.se

Next issue Sept 2024

www.konstkalendern.se 3



Celsius Projects Celsiusgatan 45

Form/Design Center Lilla Torg 9

H pigitaliseum
DIGITALISEUM

Lodgatan 1 & 0708 25 55 56, info@
digitaliseum.org, digitaliseum.org,
25/11-16/3: Ingrid Torvund (NO) &

© Ingrid Torvund

Jonas Mailand (NO) Under Earth
Oppet vid vid bokning.
23/3-11/5: Ann Rosén (SE) Dilate

© Ann Rosén, Change Direction, 2023

¢ Jon Nicklas Lundberg (SE) Tempo-
rality is an Illusion

Oppet: ons-tor 17-19, l6r 12-16.
23/5-14/9: Helena Wikstréom (SE)
Seen in the flowing water and heard in the
whisee:ing wind

© Helena Wikstrom, Anima 2021

Ladislav Kosa (SE) Floravariationer
15 juni-15 september: Oppet vid vid
bokning.

Formargruppen
Engelbrektsgatan 8

Galerie Leger

Stora Nygatan 53

13/1-13/2: Martin Wickstrom
Galleriets sista utstallning pa denna
adress.

B Galleri 21 Radmansgatan 5

Galleri CC Bastadsgatan 4

B Galleri Final

% 040 30 78 36, final@gallerifinal.se,
www.gallerifinal.se.

a Galleri Format Claesgatan 8

k(o] Galleri Rostrum

Vastergatan 21, info@
rostrum.nu, www.
rostrum.nu/, Thurs
18-20, Fri14-18,
Sat-Sun 12-16.
6/1-28/1: Leonard
Forslund

3/2-25/2: Axel Burendahl

2/3-24/3: Sofie Arfvidsson von R66k

28/3-31/3: Nytt - nya medlemmar

2024 presenteras

4/5-26/5: Rackar Art pa Rostrum

KHM Gallery
KHM1: Friisgatan 15 b, Berggatan 29

k¥ Lilith Performance Studio
Bragegatan 15

Malmé gallerihelg

malmogallerihelg@konstframjandet.
se, malmogallerihelg.se,

27/9-29/9: Gallerihelgen 2024

fre kl 18-23, l6r-sén 13-17.

Malmé Konsthall

MALMO KONSTHALL

Sit Johannesgatan 7 @ 040 34 60 00,
info.konsthall@malmo.se, malmo-
konsthall.se, Tue-Sun 11-17, Wed
11-19.

3/2-28/4: Termiternas liv: Slutet Leif
Holmstrand | sin konst kombinerar
Holmstrand traditionellt handarbete

Central-
station

gata“

@V
Stor-
torget

@ ®

G swore nygaen

Triangeln

®

Rédmansgatan

©®

med en fascination for skrackfilm
och burlesk popularkultur. | verken,
som refererar bade till hans egen
familjehistoria, psykisk ohalsa,
transidentitet, drag- och gaykultur,
ger han i storskaliga skulpturer och
performance en visuell form at det
kaotiska. Utstallningen samlar ett
stort antal verk och inkluderar aven
Holmstrands konstnarliga referens-

® Ber,

9sgatan

» MALMO

Utstallningslokaler utanfor kartan

1. Celsius projects, Celsiusgatan 45

8. Galleri Final, finns nu endast pa natet.
15. Malmo konstmuseum,
Malmdéhusvagen 6

bibliotek med verk av konstnarer som
inspirerat honom.

Skulptur, performance m.m.
Fortsattning nasta sida!



Tue-Fri 11-17, Thur 11-19, Sat-Sun 11-17.
23/9-3/3: Moki Cherry - fargstark
konst férenar maleri, skulptur, textil,
mode och scenografi.

2/3-15/9: Olikt Utstallningen
navigerar i kdlvattnet efter det som
ofta kallas de arabiska upproren
eller revolutionerna som svepte éver
arabvarlden med start 2010.
23/3-1/9: Monica Sjo6 Den stora
kosmiska moden

Molekyl gallery
Bastadsgatan 4, www.molekylgallery.com
EB) Ping Pong | | i

Stora Nygatan 4

FALSTERBO

Falsterbo konsthall

FALS | E KBW Hjaimar Gullbergs
KONSTHAI lpan1 =
0722-005566, info@falsterbokonst-
hall.se, falsterbokonsthall.se, Open:
Visit homepage

Galleri Carlson Starck

Siegburgska vagen 1, info@carlson-
starck.se, www.carlsonstarck.com,
open: see homepage.

HELSINGBORG

Dunkers Kulturhus Kungsgatan 11

Signal - Center for Contempora-

: ry Art Monbijougatan 17D
© Leif Holmstrand, Holy helpers gileisec. Courte-

sy konstndren.

B Skanes Konstférening

£ Malmo konstmuseum Bragegatan 15

Malmoéhusvagen 6,
Moderna museet Malmé @

Ola Billgrens plats 2-4 @ 08 52 02 35
00, info.malmo@modernamuseet.
se, www.modernamuseet.se/Malmo/

FXl Whose museum
Kristianstadsgatan 16

> SKANE & BLEKINGE

HOGANAS

GOMA - Gallery of Modern Art
Bruksgatan 7

HOGANAS

Héganas Museum - KKAM | &5
Polhemsgatan 1

HOOR

Ho66rs konsthall Stenskogsvagen 2

KIVIK

FABRIKEN

Bastekille, igger ca 4 km vaster om
Kivik, mellan Sédra Mellby & Vitaby.
& 072 201 66 68, fabriken@fabriken-
bastekille.se, www.fabrikenbastekille.
se, Open: See homepage.

BASTAD

RAVINEN - Kulturhus ﬁ

[dVUEN

KULTURHUS

av natur, klimat och landskap.

BASTAD
Kattviksvagen 231 & 073 064 80 58,
info@ravinenkultur.se, www.ravinen-
kultur.se, Wed-Sun 11-17, Thur 11-20.
3/2-26/5: Tal R Den danske konst-
naren Tal R (fodd 1967 i Tel Aviv,
Israel) ar framfér allt ar internationellt
kand for sitt fargstarka och omedel-
bara maleri. Tal R arbetar ocksaien
rad andra tekniker, och utstallningen
presenterar en mangsidig palett med
flera nya verk kring inre upplevelser

© Tal R, Tobenet rosa skovbryn, 250 x 220 cm.

DEGEBERGA

Olserdds konsthall Olserédsvagen 52

KIVIK

Kivik Art Centre
Bergdala gard, Lilla Stenshuvud

KLIPPAN

Klippans konsthall Storgatan 9

KNISLINGE

Wanas Konst Knislinge (mellan Hass-
leholm och Kristianstad)

KRISTIANSTAD

Kristianstads konsthall Stora Torg

KVIDINGE

Tomarps kungsgard Kvidinge

LANDSKRONA

Landskrona foto
Tyghuset/Kasernplan, Kavallerigatan 4

Landskrona konsthall

Slottsgatan/slotttsvagen/slottspar-
ken @ 0418 47 3115, 0709 470 569,
bokning.museum@landskrona.se,
www.landskrona.se/konsthall, Tue-
Sun 12-17

4/5-11/8: Emelie Réndahl Rya ar en
vavteknik som historiskt har anvants
for att vava tacken som imiterar far-
skinn dar den hariga delen ligger mot
kroppen. Centralt i ryan ar teknikens
dubbelsidighet. Den hariga sidan
staller sig som motpol till den slata
undersidan.

© Emelie Rénndahl




Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

Landskrona museum

Slottsgatan @ 0418 473120, www.
landskrona.se/museum, Tue-Sun
12-17, Thur 12-20.

25/5-4/8: Forldngningar

Lotten Palsson & Elisabet Svensson

Det rosa huset, 2022 Elisabet Svensson / Stilla
eftermiddag, 2022 Lotten Pdlsson

Pumphuset i Borstahusen
Nedre gatan 97

LIMHAMN

Limhamns konsthall Tegnergatan 60 B

LUND

Krognoshuset

T Martenstorget 3 @ 046 12
L 6248/ 0736501286, info@
H 1 krognoshuset.se, www.

krognoshuset.se, About
accessibility and opening
hours, see homepage.
13/1-18/2: Peter Dacke
Konstnarsgruppen Aura
24/2-31/3: Kanslibyran John Hun-
tington och Per-Arne Strang
13/4-19/5: Carla Zaccagnini
25/5-30/6: Ingvild Hovland Kaldal
& Kim Westerstrom
13/7-25/8: Gunhild Torgersen
31/8-6/10: Duoutstallning - kurator
intendent Anna Jin Hwa Borstam

Kulturen
Tegnérsplatsen, www.kulturen.com

Lunds konsthall
Martenstorget 3

Martin Bryder Gallery
Nygatan 12

Skissernas Museum

Finngatan 2 @ 046 222 72 83, info@
skissernasmuseum.lu.se, www.skis-

sernasmuseum.se/, Tues-Wed 11-17,
Thur 11-21, Fri 11-17, Sat-Sun 12-17.

NYHAMNSLAGE

Krapperups Konsthall

vid vag 111 mellan (road 111 between)
Hoganas och Mélle, Krapperupsva-
gen 417

RONNEBY

Kulturcentrum Ronneby
Kallingevagen
@ 3@ 04576175
Z 00, kulturcen-
S trum@ronneby.
4

BY

KULTURIZ se www.
CENTRUM ronneby.se/
kulturcentrum,

Tue-Fri 11-16, Sat-Sun 11-15.

20/1-10/3: Helena Mutanen visar
verk som berér fragor om hur vi ser
pa den andre och om moétet med
framlingen. Konstnaren utgar fran tva
ledord: Ansikte och nervsystem.

¢ Jumana Hamani & Sepa Sama
Tradgardspromenader och design for
sittande. Konstnarlig forskning inom
stadsstudier.

Konstrundan i Blekinge

www.konstrundaniblekinge.se,
27/4-12/5: Konstrundan pagar 4-5
maj kl 10-17, men samlingsutstall-
ningen pa Ronneby Kulturscentrum
pagar 27/4-12/5. Rundan omfattar de
stérre orterna Karlshamn, Ronneby
och Karlskrona samt mindre orter
kring dessa och har 40 utstallare.

&

(7] -

o W
11 Blekinge VP

%
o

SIMRISHAMN

Galleri Thomas Wallner
Simris bygata 9

Rikstolvan

RIKSTOLVAN II | I

Rikstolvan 34, Jarrestad , & 073 591
01 36 info@rikstolvan.se, www.
rikstolvan.se,

15/6-11/8: Siri Derkert & Theresa
Traore Dahlberg

Sj6bo konsthall

Gamla Torg 10 & 0416-271 66,
+46721919828, konsthallen@sjobo.se,
www.sjobo.se/uppleva-och-gora/
kultur-i-sjobo/sjobo-konsthall.html,
27/1-9/3: Det dr ruinerna som dr vackra
Casper Johansson Monokroma
tuschlaveringar fran forr och nui ett
forsok att illustrera en tidslinje av den
egna skapandeprocessen.

23/3-1/6: Forldt Sara Sjoback |
Sjobacks forsta solutstallning pa
hemmaplan visas installationer med
paralleller till den bilindustri och bil-
kultur som praglat hennes uppvaxt.

© Sara Sjobdck, Some things need to break
15/6-31/8: Samaneh Reyhani
Skulptur och installationerien
mangd olika material.

STAFFANSTORP

Staffanstorps konsthall

Blekingevagen 1, staffanstorp.se/
fritid-och-upplevelser/konsthallen/

www.konstkalendern.se

TOMELILLA

Tomelilla konsthall

TOMELILLA & KONSTHALL

Centralgatan 13 @ 0417 181 16, konst-
hallen@tomelilla.se, www.tomelilla.
se/konsthall/, For opening hours visit
homepage

20/1-25/2: Bengt Habro - Varia-
tioner Hans konst har naturen som
utgangspunkt och inspiration. Vatten
som satts i rorelse. Ett lovs resa fran
knopp till krispigt hdstlov. Spar av
sammanfall eller upplésning.
9/3-5/5: Hakan Blomkvist - Re-
troseptiv Han fick sitt genombrott

pa Galleri Blanche 1981. Vid denna
tid malade Blomkvist mestadels
landskap. Men hans maleri kom att
férandras i grunden. Det blev efter-
hand mer abstrakta malningar
17/5-9/6: Kulturskolans elevutstall-
ning med temat rymden och Science
fiction

15/6-25/8: Stiftelsen Tomelilla
konstsamling 100 ar - samlingen

har haft en avgérande betydelse

for konstlivet pa Osterlen samt for
bildandet av Tomelilla konsthall.
7/9-3/11: Bo Swenson - Vadstil-

len Hans maleri kan beskrivas som
modernistisk naturromantik, med

allt onédigt avskalat. Malningarna
férmedlar en kansla av hastigt for-
andrade synintryck, som om fangade

© Bo Swenson




Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

TRELLEBORG

Trelleborgs museum Stortorget 1

YSTAD

Ystads konstmuseum

S:t Knuts torg

BSKG/Tjérnedala Konsthall

Ostra Skanes Konstnarsgrupp, Tjor-
nedalagarden, Baskemolla @ 0414-
260 80, info@oskg.se, www.oskg.se,
Open: See homepage

29/3-7/4: Konstrundan

20/4-28/4: Centrum Axel Lundgren &

. SMALAND & OLAND

4

Johanna Schartau Centrum fér foto-
grafi, CFF Skane, staller ut.

4/5-2/6: Paying Attention Krister Nils-
son & Staffan Westerlund Prjektrum:
Nya medlemmar

15/6-21/7: Kajsa Mattas
27/7-25/8: Trdadgard II - Konstnars-
gruppen OSKG

7/9-6/10: Sprdkspel Lina Norden-
strom, Megan Adie & Marit Aronsson
¢ Projektrum: Mdnen kvittar det lika
Ake Carlstrom

OSTRA KARUP

Arnstedt |
Postridarensvag 18

Ty
Lt W L Wi

© Susanna Salifou Nygren

16/3-21/4: Klara. firdiga, gd... - EKsjo
idrottshistoria, i samarbete med
Laurentii gille

4/5-8/9: Sdr, gropar, skisser, trid
Emma AdBage | utstallningen visas
illustrationer och skisser till bilder-
bécker av Emma AdBage. Har finns
plats for lek och egna upptackter i
miljéer som triggar fantasin.

Naturen, illustration av Emma AdBdge
18/5-15/9: Hudndra - Maja Stjarna

ALVESTA

Alvesta Utstallningshall

Alvesta Jarnvags-
station, 2 van @
0472-15003, , WWW.
alvesta.se/
se--gora/Utstallningshall/, Open:
see homepage

Inteiér fran Alvesta utstdllningshall

10

Broderade och tatuerade bilder

BORGHOLM

VIDA konstmuseum

|
<

!

Halltorp - 9 km séder om Borgholm,
www.vidamuseum.com

Olands Museum Himmelsberga

strax vaster om Langlots kyrka mitt
pa Oland, www.olandsmuseum.com/

Eksjé museum

EKSJOMUSEUM

Osterlanggatan 31 @ 0381 361 60,
museum@eksjo.se, www.eksjomuse-
um.se, Tue-Sun 11-15.

21/12-18/2: Work of Art - En utstall-
ning dar alla far vara med
24/2-14/4: SVAJS Susanna Salifou
Nygren Maleri & Vanja Gyllenskold

“l

%

iy

Broderi av Maja Stjirna
Lotte Thordd Larsen Tatueringar

Maleri
www.konstkalendern.se

GISLAVED

Gislaveds konsthall

Képmangatan 12, www.gislaveds-
konsthall.se

JONKOPING

Jonkodpings lans museum

m JONKOPINGS LANS MUSEUM

Dag Hammarskjolds plats 2 @ 036
30 18 00, info@jkpglm.se, www.
jonkopingslansmuseum.se, 1 Sept-31
May: Tue, Thur, Fri 10-19, Wed 10-21,
Sat-Sun 11-15. 1 June-31 Aug:
Mon-Tue 10-17, Sat-Sun 11-15.
Kampen itiden 37 livsdden som alla bar
minnen med livsavgérande dgonblick.
Erfarenheter och handelser som lett
fram till vart gemensamma nu. Kul-
turhistorisk utstallning om Jénképings

Kampen i tiden. Foto: Anna Hallams
Félja John John Bauer Har narmar du

dig John Bauers konstnarskap pa ett

lekfullt satt. Utstallningen foljer John
genom korta utdrag ur hans brev, fle-
ra originalverk och manga teckningar.
| utstallningen finns det plats for lek

och fantasi.Pagar tills vidare

A

Folja John. Foto: Eskil Laago

31/5-25/2: Kanon - vilsignelse eller
forbannelse? Kanon ar ett brinnande
aktuellt begrepp i den samtida de-
batten. Vad ingar i kanon och varfér?
Vad hander med det som utesluts?
Utstallningen diskuterar kanon,
utifran ett urval verk ur lansmuseets
samlingar.

11



Kanon. Foto: Albin Hovlin
16/12-10/3: Transtillstdnd Utstall-

ningen ar en resa bortom tid och rum.

Queert mod, minnesstunder fér déda
vanner, konsuppdelade toaletter,
syskonskap och tvangssterilisering-
ar, samsas med euforin av att vara
transperson.

Transtillstdand. Foto: Tam Omond
23/3-19/5: Linssalong 2024 och
Ungdomens Virsalong Utstallningen

ar den trettonde Lanssalongen. En
samlingsutstallning som visar utvald
konst av verksamma konstnarer med
koppling till lanet.

Ldnssalong

17/4-29/9: Normstorm Elever i nagra
av kommunens hoégstadie- och
gymnasieskolor har genom projektet
Normstorm skapat konst som ifraga-
satter normer.

18/5-6/10: John Bauer - fotout-
stallning

1/6-15/9: Mattias Kall - férpack-
ningar

© Mattias Kill. Foto Mattias Kall.
8/6-8/9: Mopeden— en svensk design-
historia

Osterangens Konsthall

Birkagatan 8, www.osterang-
enskonsthall.se

Kalmar Konstmuseum

Stadsparken

LJUNGBY

Ljungbergmuseet — Kronobergs lans

Bildkonstmuseum

Strandgatan 5 @ 0372-620 36, info@
ljlungbergmuseet.se, www.ljungberg-
museet.se/, Tue-Fri 12-17, Sat-Sun
12-16.

NASSJO

Nassjo konsthall

NASSJO KONSTHALL

Carl Petersons plats 1 # 0380 51 86
24, , nassjo.se/konsthall, Mon-Tue
10-19, Wed-Fri 10-17, Sat 10-14.
20/1-17/2: Karin Muller Lindberg

- Lite gammalt, lite nytt, lite bytt, ndgot la-
nat och ndgot blatt Maleri, teckning och
grafik. Installationer i mobilform f6-
rekommer ofta. »Mitt eget skapande
ar en meditativ process, ett tillstand
som renar och lugnar mig, men som
ocksa ger kraft och energi. Konst ar
ett brett falt som jag inte kan leva
utan. Jag sdker min egen lycka inom
den sfaren med en nyfikenhet som
aldrig tar slut«

24/2-30/3: Ludvig Odman - The
special military operation En illustrerad
resa som avbildar olika handelser
under Rysslands invasion av Ukraina.
Inspiration till hans karikatyrer kom-
mer fran media, sociala medier och

statligt styrd rysk media samt fran
hans resor i Ukraina.

6/4-11/5: Ebba Svensson - Stor-
skaliga malningar med en darrande
bildyta. Den lilla penselféringen och
de stérre utsuddade ytorna, bygger
likt ett brus upp avbilden av en plats.
Med maleriet som verktyg ar det en
plats dar fiktionen far smalta samman
med verkligheten.

17/5-29/5: Soérdngens folkhdgskolas
elevutstdllning - En utstallning kring
att utveckla sitt hjarta och kansloliv
genom konsten.

8/6-31/8: Diana Orving Texti-

la skulpturer och malningar som
utforskar teman som ursprung,
minne och det undermedvetna. Med
ett koreografiskt férhallningssatt
stravar Orving efter att uttrycka och
forsta mentala och fysiska processer
genom form och rérelse, ofta i en stor
skala.

© Diana Orving

VETLANDA

Vetlanda museum

Vetlanda Museum

Kyrkogatan 31 @ 0383 973 54, vetlan-
da.museuma@vetlanda.se, vetlanda.
se/besok-och-upplev-vetlanda/pro-
dukter/vetlanda-museum, Tue-Sun
12-16.

18/11-3/3: Erik Danielsson EPA-Lo-
vers | tva ar har dokumentarfotogra-
fen Erik Danielsson foljt motorburna
ungdomar pa smalandska hdéglandet.

Utstallningen skildrar manniskor-
na, kladerna, ssmmanhangen och
fordonen.

© Erik Danielsson
16/3-19/5: Ingela lhrman &

© Ingela Ihrman

Frida Peterson bjuder in till utstall-
ning med dans och skulptur.
1/6-29/9: Vittnesmdl frdn de nya
klimatzonerna Journalist och forfattare
PO Tidholm &

fotograf Peter Hoelstad i samarbete
med SMHI.

VIRSERUM

Virserums Konsthall |

Kyrkogatan 36, www.virserumskonst-
hall.com

VARNAMO

Vandalorum | &

Skulpturvagen 2 (dar vag nr 27 & E4
mots)

VAXJO

Smalands museum - Sveriges glas-
museum

Sédra Jarnvagsgatan 2, www.sma-
landsmuseum.se/

Vaxjoé Konsthall

Vastra Esplanaden 10 @ 0470 414 75,
konsthall@vaxjo.se, www.vaxjo.se/
konsthall/, Tue-Fri12-18, Sat 12-16.

13



Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

HALLAND

FALKENBERG

Rian designmuseum
8 Rian
designmuseum

Skepparestratet 2 # 0346 88 61 25,
rian@falkenberg.se, www.rian.se/,
Wed-Sun 12-16.

3/2-28/4: Sopor dr bra 2.0 Sopor 1.0
blev uppmarksammad 2019. Sedan
dess har avfallsmangden fortsatt

att Oka. Darfér lyfter Rian fragan om
cirkular omstallning och férandra-
de konsumtionsbeteenden ien ny
utstallning.

¢ The Futureis Local - visar hur foreta-
gen Verk och A New Sweden arbetar
med att ta fram lokalt férankrade
produktionskedjor - dar sa mycket
som mojligt fran ravaruinsamling till
foradling, bearbetning och slutpro-
duktion sker i Sverige.

Hallands konstmuseum

Hallands @
Konstmuseum

Tollsgatan 2 @ 03516 23 00,
bokning@hallandskonstmuseum.
se, www.hallandskonstmuseum.se,
Tues-Sun 11-17, Wed 11-20.

Ur samlingen - Resan fran 1933 ars
klassiska regionala museum till
Hallands Konstmuseum speglas i
samlingarnas innehall och karaktar.
| utstallningen Ur samlingen lyfter
vi aktuella fragor kring konst och
samlande, men aven genus, klass
och mangfald.

14

© Ulla-Stina Wikander, Jag orkar inte mer, utan
drtal.

23/9-24/5: Fran Bertling till multikonst
Olle Bzertling An idag lockas manga
av 1950- och 1960-talets fargstarka
monster och karaktaristiska mobel-
design. Formgivning vars uttryck och
fargsattning star mycket nara den
tidens abstrakta konst. Efter andra
varldskriget férandrades konstens
och konstnarernas roll. Man sdkte sig
till nya material, uttryck och platser
med en énskan att konstnarlig kvalite
skulle bli del av allas vardag. Utstall-
ningen Fran Beertling till Multikonst
visar hur den svartillgangliga galleri-
konsten letade sig in i vara vardags-
rum, genom masstillverkade maobler,
féremal och tyger fér var mans hem.

Ur utstdllningen «Frdn Baertling till Multikonst».
Foto: Hallands Konstmuseum

17/2-15/9: Halmstadgruppen - pd rdtt
plats, vid rdtt tid Halmstadgruppen
bildades 1929 i Halmstad och bestod
av de sex konstnarerna Stellan Mor-
ner, Axel Olson, Erik Olson, Waldemar
Lorentzon, Sven Jonson och Esaias

Thoren.

Nattligt tema, 1938. © Sven Jonson / Bildupp-
hovsritt 2024

9/3-5/5: Virsalongen Hallands Konst-
foérenings jurybeddémda Varsalong
ar en stor konsthandelse i Halland.
Arligen ldmnar manga konstutévare
med anknytning till Halland in verk
foér bedémning. Utifran inlamnade
bidrag och juryns urval formas en
spannande utstallning.

25/5-27/10: Birger E Nilsson

Keramik av Birger E Nilsson. Foto: Theo Agren
15/6-10/11: Christian Andersson

HALMSTAD

Halmstads konsthall
Axel Olsons gata 1, i Stadsbiblioteket

HALMSTAD

Mjellby konstmuseum

Mjallby. Museet stangt fér ombygg-
nad, dppnar igen den 7 sept 2024.

HISHULT

Konsthallen i Hishult
Markarydsvagen 10

www.konstkalendern.se

KUNGSBACKA

Kungsbacka konsthall

Borgmastaregatan 6 @ 0300 83 45
95, konsthallen@kungsbacka.se,
www.kungsbackakonsthall.se/, Mon-
Fri12-17, Sat 11-15.

3/2-7/4: Alling hinger ihop Anna Hég-
lund Utstallningen ar en interaktiv ut-
stallning baserad pa Anna Héglunds
bécker och boksamarbeten.

Anna vander sig till det annu inte
vuxna barnet. Hon underséker res-
pektfullt men arligt identitetens be-
tydelse och ungdomsarens utsatthet.
Suggestiva bildvarldar, dar vardagen
kanns ytterst bekant och ytterst
obehaglig pa en och samma gang.
forstarker hennes berattelser som
inte vajer for amnen som kan kannas
svara fér bade sma och stora.

For sitt arbete har Anna Hoglund
beldénats med flera priser och ut-
markelser som Augustpriset 1996,
Heffaklumpen 1997 och nominerades
till Astrid Lindgren-priset 2016.

Illustration av Anna Héglund

LAHOLM

Teckningsmuseet

Hasttorget @ 0430-154 51, info@
teckningsmuseet.se, www.teck-
ningsmuseet.se , Mon-Fri 10-16.30,
Sat-Sun 12-16.

15



VARBERG

Galleri Hamnmagasinet
Galleri Haomnmagasinet

Sjoallén 6 @ 0340 881 83, konsthal-
len@varberg.se, www.gallerihamn-
magasinet.se, Thurs-Sun 12-16,
6/6-30/8: Tues-Sun 12-16.
20/1-25/2: Alexandra Severinsson &
Marie Dahlstrand

16/3-28/4: Krystallia Sakellariou
9/5-12/5: Konstliv Halland
16/5-19/5: PS Estet

1/6-18/8: Sara Granér
31/8-1/10: Joel Abrahamsson

VARBERG

Varbergs konsthall @

VARBERGS
KONSTHALL

Kulturhuset Komedianten, Eng-
elbrektsgatan 7 @ 0340 886 31,
konsthallen@varberg.se, www.var-
bergskonsthall.se, Tues-Thurs 12-17,
Fri-Sat 12-16.

GOTEBORG

3/2-28/4: Berit Lindfeldt Ndra Jorden

© Berit Lindfeldt, Vanitashylla
25/5-25/8: Martin Jacobson

3:e Vaningen Dans & Konstscen

Sockerbruket 9 @
070 27217 71,
info@3vaningen.se,
wWwWw.3vaningen.se/,
Wed-Sun 12-16.
En konstnarsdriven
arena for dans
och konst - forutom dansfére-
stallningar och konstutstallningar;
samtal, konserter med mera, kolla
hemsida!

20/1-11/2: Fanny Dahlpil & Camila
Manuelsdotter Pino

¢ Emely Hansson Cuadros & Saga
Lagberg

¢ lvan Johansson & Janna Stenberg
¢ Sally Séderberg & Anna Zing-
mark

¢ Marie Flarup Kristensen & Matil-
de Sges Rasmussen

¢ Minus Miele & Benjamin Wagner
9/3-7/4: Jenny Magnusson Separat-
utstallning

2/5-5/5: Craft Days Curator Klara
Brynge

18/5-16/6: Tre utstdllningar #9 - San-

16

na Helena Berger

¢ Shogo Hirata

¢ LunaLopes

14/6-16/6: Jenny Johansson Sepa-
ratutstallning

H Galleri 54
Kastellgatan 7, www.galleris4.com

Galleri Anna H
Aschebergsgatan 19

Bl Galleri Aveny | | i
Kastellgatan 19

Galleri Backlund
Karl Gustavsgatan 13

B Galleri Box

Kastellgatan 10 #
' ‘ I 076 025 90 10,
info@galleribox.se,

www.galleribox.se,

Tue-Fri 13-17, Sat-Sun 12-16.
12/1-11/2: Marcus Jonsson &
Henrik Lund Jorgensen

16/2-17/3: Antodnio Leal &

Jesper Veileby

22/3-21/4: Tansiyu Chen
26/4-26/5: Emanuel Cederqvist &
Sean Gardiner

29/5-11/6: Schillerska bildspets-
gymnasium avgangselever
15/6-30/6: Ukrainska konstnarer
fran Creators Connect, ett natverk for
kulturskapare pa flykt

H Galleri Hammaren| | =25, L
Erik Dahlbergsgatan 14

B Galleri Kim Anstensen | | 20,

Goétabergsgatan 18 # 03118 0111,
kim@gka.nu, www.gka.nu, Tue-Thurs
12-18, Fri-Sat 12-16.

6/1-31/1: Vintersalong

3/2-21/2: Magnus Dahlback
24/2-13/3: Thomas Muller
16/3-3/4: Stefan Kavsjo

6/4-1/5: 3 kvinnor — Lisbeth Bo-
holm malningar,

May Lindholm skulpturer &
Marieta Toneva emaljer

4/5-22/5. Annete Bjork Swensson
25/5-19/6: Sommarsalong

B Galleri Konstepidemin

Konstepidemins vag 6, galleri@
konstepidemin.se, konstepidemin.se,
Wed 16-20, Thur-Fri 12-17, Sat-Sun
12-16

k(o] Galleri Konstnarscentrum Vast

KONSTNARS Erik Dahlbergsga-

CENTRUM tan 6 @ 03171154
VAST 47 vaste
o konstnarscen-

trum.org, konstnarscentrum.org/vast,
Tue-Sun 12-16.

6/1-21/1: Lars Magnusson Changing
the World for the better (teckning och
maleri)

6/1-11/2: Anna-Karin Liedberg
Skissernas rum

27/1-11/2: Clara Aldén The present
will kill the past (maleri och skulptur)
17/2-3/3: Anne Maria Udsen ELE-
GI... skuggornas dans (maleri, grafik,
teckning och tuschlaveringar)
17/2-24/3: Annika Wennberg Skis-
sernas rum

9/3-24/3: Helene Johansson Vad dr
det jag ser ndr jag ser? (oljemaleri)
30/3-5/5: Ulla Hultberg Skissernas rum
30/3-14/4: Amanda Nordqyvist (tex-
til, tryck och maleri)

20/4-5/5: Niki Cervin In Relation
(maleri)

11/5-26/5: Oskar Gustafsson Tillva-
rons hierarkier (skulptur)

¢ Skissernas Rum: Isa Andersson

Galleri Majnabbe

p=-. Kustens hus,
ﬂ’.l Taubegatan g @
073914 0077,
info@gallerimaj-
nabbe.se, www.
gallerimajnabbe.se/, Wed-Thur
12-18, Sat-Sun 12-16.

20/1-4/2: Ilar Gunilla Persson -
Fotografi

¢ Lilla Galleriet: Anna Karin Jansson
- Maleri

10/2-25/2: Anna Hulth - Textil,
skulptur & film

¢ Lilla Galleriet: Imanuel Hagglund
- Maleri, teckningar

2/3-24/3: Lena Hjelm - Maleri och
grafik

¢ Lilla Galleriet: Lis Kulla Brenner -
Teckningar

12/4-14/4: KIM GBG Konstrundan i
Majorna - Samlingsutstallning.
20/4-12/5: Elisabet Eriksson - Bro-
deri, teckning & objekt

¢ Lilla Galleriet: Lena Nathorst
Westfelt Maleri & teckningar
2/5-5/5: Craft days

18/5-9/6: Varsalong - Goteborgs
konstnarsklubbs medlemsutstallning.

i¥3 Galleri PS
Kaponjargatan 4

I%) Galleri Thomassen || wo s

Goétabergsgatan 32 www.galleritho-
massen.se

Gallery Four
Risasgatan 5

iy Grafik | Vast

<. Grafik i Vst

Storgatan 20 @ 031-711 38 39, giv@
ramverk.se, www.grafikivast.se, Wed
12-18, Thu-Sun 12-16 or by appoint-
ment.

A gallery for graphic art
6/1-24/1: Josefin Wedel
27/1-14/2: Maria Amsjo
17/2-6/3: Kerstin Cedell

17



9/3-3/4: Thomas Carlund
6/4-24/4: Artist Books by Marie
Palmgren, Nina Bondeson, Carina
Fihn & Jim Berggren

27/4-5/6: Samlingsutstallning 20 x 20
18/5-5/6: Temautstallning med
tema FRED, husets konstnarer
8/6-20/6: Miguel Riviera &

Mike Lyon - Post digital Printmaking
KKV Gbg residency project

Goteborgs Konstférening
WKDNSTFQHE‘"N Kastellgatan g &
e 8 031-18 64 03, info@

goteborgskonstfo-
rening.org, Www.
-8 goteborgskonstfo-

rening.org, Tue-Fri
13-17 & Sat-Sun 12-16.

13/1-4/2: Cecilia Parsberg &

Sara Granér

10/2-3/3: Mandana Moghaddam &
Maja Sikorska

9/3-31/3: Carl Michael von
Hausswolff, Anna von Hausswolff &
Maria von Hausswolff

6/4-28/4: Pal Svensson

4/5-26/5: Blue Falkholt &

Cezilia Hjelt Réstberg

1/6-20/6: Jubileumsutstallning 170
ar av samtidskonst

konstmuseum@kultur.goteborg.se,
www.goteborgskonstmuseum.se,
Open, see homepage
22/04-2023-07/04-2024 Den under-
bara firgen. Goteborgskolorismen i nytt
ljus Ragnar Sandberg.

AR AV SAMTIDA KONST

Goteborgs konstforening 170 dar

Goteborgs Konsthall
Goétaplatsen, goteborgskonsthall.se/

Goteborgs konstmuseum

© Ragnar Sandberg, Den bld bussen, 1938, Go-
teborgs konstmuseum, foto: Hossein Sehatlou ©

Foto: Hendrik Zeitler

Gétaplatsen = 031 368 35 00, info. Ake Goransson, Nils Nilsson, Karin

Parrow, Inge Schidler, m fl

18

<
<<

-
-

Ragnar Sandberg/Bildupphovsritt Sverige 2023.

=

N : : .

S pendium 2023 Camilla Bostrom &

@\%olof Marsja

) ;- 6/4-27/10: Ny konst. Charlotte

" Mannheimer och modernismens intdg i
Gateborg

bildvarldar. Saga aventyr och var-
dagsliv

W@\ Y eoT
VA )
1)\

| \ | \ |\ e
2/12-3/3: Stenastiftelsens kultursti- ) \/\ | 1 3¢VaningenDagyg

25/5-12/1: llon Wikland och hennes®

B Hasselblad Center

( \\Q\Gétaplatsen. Konstmuseet, www.

hasselbladfoundation.org,
10/2-15/9: Anders Petersen

Bd Lerverk galleri & butik
Postgatan 8, lerverk.com
Mélnlycke kulturhus

Nemeshallen

HARRYDA
'KOMMUN

Biblioteksgatan 2 @ 0317246400,
kultur@harryda.se, kultur.harryda.se,
Opening hours: See homepage.

B3 Nevven

Molinsgatan 11 &
0760 86 73 05, info@
nevvengallery.com,
www.nevvengallery.
com/, Wed-Fri 12-18,
Sat-Sun 12-16.
23/11-11/2: Andreas

NEVVEN

Meinich
22/2-14/4: Vinna Begin
25/4-16/6: Minh Ngoc Nguyn

q Utstéllningslokaler utanfor kartan

Konstscen, Sockerbruket 9
11, Galleri Majnabbe,
Kustens hus, Taubegatan 9
20. Lerverk galleri & butik,
Postgatan 8
-~ 21. MélInlycke kulturhus,
Biblioteksgatan 2
23. Partille konstforening.
Partille herrgérd, »Slottet«
| 24. Roda Sten Konsthall,
[ Roda Sten 1

1/8-22/9: Summer Exhibition
30/8-1/9: Sigve Knutson CHART
Art Fair - Kunsthal Charlottenborg,
Copenhagen

Partille konstférening

Partille herrgard »Slottet«, Carl
Wilhelm Carlbergs Allé, info@par-
tillekonst.se, partillekonst.se/, Under
utstallningsperioder: l6r-sén 12-16,
tis 12-15.

20/1-4/2: Bjorn Carlén - digital
painting & Wally Berg Akvarell, kol-
teckning, collage

24/2-10/3: P O Netterblad Akvarell
& Gudrun Blom Olja, akvarell

19



Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

6/4-21/4: Anna Areskough Akvarell,
Gunilla Hasselrot Eriksson Akvarell
& Per-Olof Widheden Silversmide
7/9-22/9: Ralph Holmstrém Olja &
Ingrid Leonardsson Glasskulptur

Roéda Sten Konsthall

Réda Sten1 @ 031
12 08 16, info@
rodastenkonsthall.
se, www.rodasten-
konsthall.se , Wed
12-20, Thur-Fri 12-17, Sat-Sun 11-17.
18/1-21/1: Performanceprogram i
samarbete med // Performance-
program in collaboration with 3:e
vaningen, Azad Larki,

Siri Berzelius Litteraturkollektivet
Simorgh med flera.

10/2-21/4: Selma Selman Crossing
the Blue Bridge. internationell separat-
utstallning

© Selma Selman, Superpositional Letter to Omer
4/5-26/5: HDK-Valand, examensut-
stallning med kandidat- och master-
programmet i fotografi

15/6-25/8: Cha Blasco, Dance
Remainings, Max Ockborn & Patrik
Bengtsson - unika skulpturala
uttryck moéter nyskapad dans- och
performance i specialkomponerade
soundscape.

14/9-24/11: Afrang Malekian, Malin
Holgersson, Laleh Kazemi Veisari,
Nazanin Raissi & Samaneh Roghani

Roéhsska museet

Vasagatan 37-39

Swedish Art Gallery Association

B3 sintra konsthantverksgrupp

Landsvagsgatan
5% 031-775 01 20,
info@sintra.se,
www.sintra.se,
Mon-Fri 11-18, Sat
11-16.

13/1-31/1: David
Christensson

¢ Fonsterut-
stallningar: Lotta Grimborg, Daria
Edstrém

3/2-21/2: Tina Olsson

¢ Fonsterutstallningar: Elna-Karin
Helgesson, Matilda Bengtsson
24/2-13/3: Johanna Grahn Holl-
strém

¢ Fonsterutstallningar: Lotta Séder,
Ozay Emert

16/3-10/4: Anette Alsid

¢ Fonsterutstallningar: Charlotta
Klingstrom, Annika Wallstrom
13/4-30/4: Malou Larsson

¢ Foénsterutstallningar: Elin Tollbom,
Karin Torlegard

4/5-28/5. Margareta Jonsson &
Asa Holm Jalnefur

¢ Fonsterutstallningar: Cecilia Og-
vall Annika Jarring

1/6-30/7: Medlemsutstillning Sintra
40dr

3/8-22/8: Emma Rissanen
24/8-11/9: Paula Lindbom

¢ Fonsterutstallningar: Emma Holm-
gren, Kerstin Paulsrud

14/9-2/10: Johanna Tornqvist

¢ Foénsterutstallningar: Benjamin
Uggla, Ea ten Kate

sintra

Uddenberg
Kastellgatan 7

| Shop |B] | Restaurant | X] | Cafe

20

VASTERGOTLAND & BOHUSLAN

Alingsas Konsthall

Sodra Ringgatan 3 @ 0322 61 60 9O,
konsthallen@alingsas.se, www.alingsa-
skulturhus.se/alingsas-konsthall,

BOHUS.MALMON

Malméns konstgard

KONSTGARD

HMALMéNs

Olsebergsvagen 1 (vid kyrkan) @ 070
229 30 31, 497mattsson@telia.com,
www.malmonskonstgard.se,

& i =
L] P e

© Thomas Edetun, Gd Vist 61X50 2023
13/7-3/8: Thomas Edetun & Camil-
la Lothigius Firg-klick

© Camilla Lothigius, Fragment, 80X100cm, 2023

www.konstkalendern.se

E
Abecita popkonst & foto

Herrljungagatan 15, in Knalleland

Boras Konstmuseum
ﬁ Kulturhuset, P
gDﬁ g A Halls Terrass
ROWLST =7 ="
86, info.
rU‘IU%EU boraskonstmu-

seum@boras.
se, boraskonst-
museum.se, Open: Tue-Wed 12-17 Thu
12-19 Fri-Sun 12-16. Admission free.
21/10-24/3: Sadah Ahmadi Concrete
Setting
9/12-24/4: Tove Kjellmark When I
Crack I Expand - utstallning som foku-
serar sarskilt pa Kjellmarks karakte-
ristiska fragmenterade estetik och
vad den konceptuellt undersoker.
9/3-15/9: Lars Tunbjork Lettland
Hans okanda fotografiska serie fran
Lettland lyfts nu fram. | samarbete
med Lars Tunbjorks Stiftelse.

© Lars Tunbjork, Lettland 1996.
24/3-15/9: Bords Art Biennial Inter-
nationell konstbiennal som upplevs
runtomkring i Boras stadsrum samt
inne pa Boras Konstmuseum.

BAB2024

21



Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

Flaménska Galleriet
Sodra Torget 4

Textilmuseet

Skaraborgsvagen 3A
& 033358950,
textilmuseet@boras.
se, textilmuseet.se,
Open: see website

Basutstallningar:
Textil Kraft och Klader & Couture.

14/10-25/8: Monstrade positioner — |
utstallningen utforskas samtida
textil monsterdesign fér rum och
kropp genom verk av 14 tongivande
nordiska formgivare och konstna-
rer. Det blir en resa genom dagens
gransoéverskridande ménstervarld
dar fragor om fult/vackert, digitalt/
analogt, abstrakt/konkret inte langre
har tydliga svar.
24/02-2024-26/05-2024 Ndr rétter
brinns - Verk av av nio samtida tex-
tilkonstnarer som tillsammans med
ljud- och bildmaterial fran Textilmu-
seets arkiv skapar en dialog mellan
de samtida konstnarskapen och
museets rika historia Klara Alberts-
son, Katrin Bawah, Malinn Daengta-
kote Petersén, Ben-Hui Grace Wu,
Karin Granstrand, Hallams Linnea
Henriksson, Statira Jazayeri & Fadhel
Mourali, Carina Petersson Kurato-
rer: Asa Dybwad Norman och Frida
Hallander

Warenstams

Herrljungagatan 15 (Abecita-huset i
Knalleland)

Algarden

Algardsva-
gen33.
info@
algarden.se,
WWW.
algarden.se,
Fr, Sat, Sun

12-15.

3/2-18/2: Helena Backmark
2/3-17/3: Minna Anahita
6/4-21/4: Jolanta Nowaczyk &
Sagit Paulsson

4/5-19/5: Grafik fran Spanien

FLODA

Naas Konsthantverk Butik & galleri

Naas slott (E20 ca 3 mil dster om
Géteborg)

KLOVEDAL

Skulptur i Pilane
Pilane, Tjérn, www.pilane.org

DALSLAND & VARMLAND

ARVIKA

Arvika konsthall Storgatan 22

Arvika Konsthantverk Kyrkogatan 17 B

Rackstadmuseet Kungsvagen 11

LIDKOPING

Lidkoépings konsthall Stenportsg. 11

RYDAL

Rydals museum

Borasvagen 237, www.mark.se/ry-
dalsmuseum, Endast 6ppet maj-okt.

SKARHAMN

Nordiska akvarellmuseet

Sédra hamnen 6

SKOVDE

Konstmuseet | Skévde
Skévde Kulturhus, Tradgardsgatan 9

STROMSTAD

Konsthallen Lokstallet Stromstad
Uddevallavagen 1

TROLLHATTAN

Konsthallen Trollhattan

Nohabgatan 11 b @ 0520 49 64 53,
konsthallen@trollhattan.se, www.
trollhattan.se/konsthallen, Tue-Sun
11-16, Wed 11-19.

25/11-28/1: Ruben Watte Omfamna
ovissheten

12/2-10/3: Artist in recidence: Jenny
Johansson & Linnea Lindberg
23/3-17/5: Sanna Lindholm Luften
spdnner, rorelsen rinner

1/6-4/8: Amanda Karlsson Igelfes-
ten // The Leech Party

10/8-7/9: Oppen Salong - Tema:
Mittivardagen

UDDEVALLA

Museigatan 1

Bohuslans museum

VANERSBORG

Vanersborgs konsthall Kungsgatan 15

DALS LANGED

Steneby Konsthall

STENERY Enetsvagen 1 &
0531 710 40,
info@steneby.se, www.steneby.se/
konsthall, Tue 11-16, Wed 11-18, Thur
11-14, Sat-Sun 11-14.
17/1-25/2: I'll just leave this here until
tomorrow Utstallningen arrangeras
med stéd av Riksforbundet Sveriges
Konstféreningar och Kulturradet

FENGERSFORS

Not Quite Fabriksvagen 2

KARLSKOGA

Karlskoga Konsthall

Kungsvagen 47, Tingshusparken

KARLSTAD

Galleri Ekdahl
Sundbergsgatan 20

EKDAHL = 0720391301
info@galleriekdahl.
se, www.galleriek-

dahl.se, Thur-Fri 12-17. Sat 12-15.

5/1-20/1: 3:e Midvintersalongen

Jurybedémd samlingsutstallning.

Trettionio konstnarer har valts ut (av

totalt nittiofem sékande).

26/1-10/2: Tove Axelsson
16/2-2/3: Galina Davydtchenko
8/3-30/3: Joseph Davey
5/4-20/4: Falah Alani

26/4-11/5: Frida Karlin

17/5-1/6: Magnus K Larson

Swedish Art Gallery Association

www.konstkalendern.se

Galleri KIKA, Konst i Karlstad
Kungsgatan 4A

Galleri Mats Bergman Karlstad

Herrhagsgatan 48
GALLERI 676 600 81 00, info@
BERGMAN galleribergma_nkarl—
e stad.se, gallerimats-
i e bergman.se/, Tue-Fri
10-17, Sat 12-15.
5/1-20/1: Lotta Sjéberg
26/1-10/2: Helena Gullstrand
16/2-2/3: Emmy Bergqvist
8/3-30/3: Lene Kilde
5/4-20/4: Mattias Frykholm
26/4-11/5: Andreas Poppelier
17/5-1/6: Peter Sternang

Konsthantverkarna Karlstad
Sédra Kyrkogatan 6

Sandgrund Lars Lerin

Vastra Torggatan 28

Varmlands Museum

Sandgrundsudden @ 054 701 19
00, museet@varmlandsmuseum.se,
varmlandsmuseum.se/,

Doktor Enwalls vag 13 (Marieberg) @
0550 882 00, infokonstmuseuma@kristi-
nehamn.se, www.kristinehamnskonst-
museum.com, Tue-Sun 11-16.

ASENSBRUK

Dalslands konstmuseum Upperud

OSTRA AMTERVIK

Alma Lévs museum

Kristinehamns konstmuseum

Smedsby 108, www.almalov.com/

| Shop [B] | Restaurant [ X] | Cafe

23



Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

GOTLAND & OSTERGOTLAND

¥
BURGSVIK, GOTLAND

Koérsbarsgarden - Konsthall och
Skulpturpark

Sundre Vastergarda 135 @ 070 621 22
20, marita@korsbarsgarden.se, www.
korsbarsgarden.se, June-Aug: Mon-
Sun: 11-17, May, Sept: Fri-Sun: 12-16.

LINKOPING

Galleri Sander

Nygatan 42 @& 070 512 04 45, urban@
gallerisander.se, www.gallerisander.
se/linkoping, Wed-Fri 12-18, Sat © Lena Svedjeholm
11-15. 27/1-11/2: Ola Ohlin &
3/2-21/2: Jan Davidsson maleri i i :
24/2-13/3: Lisa Edetun, Julia
Edetun, Thomas Edetun & Camilla
Lothigius Enskilda konstverk i olika
tekniker

16/3-10/4: Kerro Holmberg maleri
13/4-2/5: Lars Arvidsson maleri,
grafik

4/5-22/5: Kajsa Hakansson Bolve
maleri och skulptur

25/5-12/6: Fredrik Lindberg maleri,
grafik

Passagen, Linkdpings konsthall
Stora torget 2

NORRKOPING

Arbetets museum

© Ola Ohlin
Iryna Hauska Blod, kétt och natur -
maleri / skulptur / foto

Laxholmen

Galleri Kronan

Tradgardsgatan 13 @ 011
13 34 83, gallerikronan@
|||| lﬂl gmail.com, www.

)"—% gallerikronan.se/, Wed-
srmrrm——

GALLER| Sun12-16.
KROMAN 6/1-21/1. Lena Svedje-

holm Mixed Media My Way
- blandteknik

© Iryna Hauska
17/2-3/3: Konst eller klocka 15.0 - Sam-
lingsutstallning

24

Grupputstdllning pd Galleri Kronan
9/3-24/3:

© Ingemo Rylander & (keramikdipple av) Lisbeth
Strom

Ingemo Rylander & Lisbeth Strém I
samklang - maleri / grafik / skulptur /
rakukeramik

6/4-21/4: Anna Sérensson Cirklarna
- teckning

© Anna Sérensson
4/5-8/5: Virsalong - Konst och De-
sign Ak 1-3, De Geergymnasiet

Swedish Art Gallery Association

www.konstkalendern.se

Konstforum Norrképing

Saltangsgatan 19

Norrkdpings Konstmuseum

Kristinaplatsen, langst upp pa
Drottninggatan @ 01115 26 00,
konstmuseet@norrkoping.se, www.
norrkopingskonstmuseum.se, Tue-
Sun 11-17, Wed 11-20.

10/1- tills vidare: En linjdr chimdr -
Carl Larsson, Gosta (GAN) Adri-
an-Nilsson, Lena Cronqyvist, Cecilia
Edefalk, Isaac Grunewald, Vera
Nilsson med flera. | Konstmuseets
nya samlingspresentation presen-
teras 300 ar av svensk konst. Har far
nya och gamla favoriter ta plats och
besékaren far moéta lekfulla hang-
ningar som presenterar gamla skatter
tillsammans med aldrig tidigare
visade nyfoérvarv.

10/2-29/9: Tyra Kleen - Stindigt s6-
kande | utstallningen presenteras verk
av konstnaren, fotografen och varlds-
resenaren Tyra Kleen (1874-1951).
Valkommen att ta del av konstnarens
egna fotografier, fargstarka illustra-
tioner samt symbolistiskt laddade
litografier och malningar.

© Tyra Kleen, Flykten frdn paradiset,1909. Foto
och credit Amells konsthandel.

| Shop [B] | Restaurant [ X] | Cafe

25



9/3-8/9: Jordskugga — Arkivet for det
oférklarade Magnus Bartas, Cecilia
Germain, Ida Idaida & Isak Sund-
stréom

© Ida Idaida, Autonomi, 2021.

| ett anonymt bostadsomrade i Norr-
képing finns ett varldsunikt underjor-
diskt arkiv: Arkivet for det oforklarade.
Har samlas bilder, filmer, rapporter
och berattelser om évernaturliga
handelser, oférklarade naturfenomen
och ufon. | utstallningen visas materi-
al fran arkivet tillsammans med verk
av inbjudna konstnarer..

27/4-8/11: Berdtta! Berdtta! Lena
Sjéberg - En pedagogisk utstallning
med bilder av forfattaren och illus-
tratéren Lena Sjdberg. Utstallningen
ar ett samarbete mellan Norrkdpings
Konstmuseum och Norrkopings
Stadsbibliotek och har som mal att
framja laslust, kreativitet och skapan-
de hos barn och unga.

Illustration ur »Vargsingen«, Lena Sjoberg, Rabén
& Sjogren 2022

26

NP33 - Galleri Sander

GALLERI Norrapromenaden
SANDER 33 @ 01123 79 56,

0704 38 01 57, info@
gallerisander.se, gallerisander.se/
norrkoping/, Wed-Thurs 11.30-17, Fri-
Sat 11.30-15.
13/1-10/2: Bengt Lindstrom Mal-
ningar och grafik

© Bengt Lindstrom
13/1-6/4: Kersti Ragfelt Strandberg
Ljuset Akvareller och grafik

© Kersti Ragfelt Strandberg, Ljusglimtar
10/2-30/3: Jeanette Wahlstrand
Vad skont att man inte dr ung Keramik

© Jeanette Wihistrand, En dam bland herme-
linerna

10/2-13/4: Jenny Olsson - Mdnen,
skuggan och stenen (tankar om skogen)

Grafik och cyantopi

© Jenny Olsson, Sten
24/2-30/3: Bjorn Krestesen & oland
Ljungberg - 50/2 Maleri och grafik

© Bjorn Krestesen, Utan titel

Swedish Art Gallery Association

© Roland Ljungberg, Huggkubbe

6/4‘4/5,:. G

ull Rosdahl - Malningar
< gl

© Gull Rosdahl
6/4-11/5: Karin Petri Wennstréom
- Mellan fantasi och verklighet Kollage,

malningar och grafik

| Shop [B] | Restaurant [ X] | Cafe

27



© Karin Petri Wennstrom, Det regnar...
20/4-25/5: Barbro Andersson Skogs-
gudar Olja pa duk

© Barbro Andersson, Efter branden
11/5-15/6: Konstnarer fran Konstlab
Lunnevad — Remember the blue sky
Grupputstallning med maleri, foto

Lunnevad - Sprackla kirv - Joel Akerman

28

Stahl Collection

Garvaregatan 4 C,
EB?_II:IIIE_CTION kontakt@stahlcollec-

tion.se, stahlcollec-
tion.se, Foér éppettider och dvrig
information, se hemsida // For more
information and opening hours, see
homepage.
01/01-2024-31/12-20242024: 1900
kvm samtidskonst i en inspirerande
gammal industrilokal. | nuvarande
utstallning syns 9o nationella och
internationella konstnarskap, bland
andra Anselm Kiefer, Linn Fernstrom,
Truls Melin, PG Thelander & Kenne-
dy Yanko

[1

Pingvin 7 (1981-82) © PG Thelander/ Bildupp-
hovsritt 2024

Verkstad Tunnbindaregatan 37

VISBY

Gotlands konstmuseum

St Hansgatan 21

NARKE & SORMLAND

ESKILSTUNA

Eskilstuna konstmuseum

Portgatan 2, Munktellstaden @ 016-
710 13 69, konstmuseet@eskilstuna.
se, konstmuseet.eskilstuna.se, Tue-
Fri 11-16, Sat-Sun 12-16, fri entré/free
admission.

23/9-25/2: Astrid Géransson moter

© Astrid Géransson, An 2023, film still. Foto:
David Skoog.

Augusta Strémberg Jag kan fram-
stalla en manniska, att hon leverA-
strid Géransson (f. 1956) och Augusta
Stromberg (f. 1866) mottes forsta
gangen pa Medicinhistoriska museet
i Uppsala ar 2015. Nu moéts de igen

i ett visuellt samtal, i en utstéallning
som bestar av tva delar: Augusta
Strémbergs malningar fran tiden

hon var inlagd pa Beckomberga och
en installation med nya arbeten av
Astrid Géransson.

25/3-25/8: BOOM! Feministisk
glaskonst med konstnarsgruppen
BOOM!

26/6-25/8: Karin Lengstrand Konst-
féreningens stipendiat 2024.

HALLEFORSNAS

Konstgalleriet Halleforsnas

Gjutmastarbacken 1, Gamla Bruket

KATRINEHOLM

Katrineholms konsthall,

kulturhuset Angeln

Katrineholms
konsthall

=

Djulégatan 27 @ 0150-576 30, kul-
tur@katrineholm.se, www.katrine-
holm.se/konsthall, Mon-Fri 9-18, Sat
10-16.

27/1-2/3: Ben Long HI/LO and Other
Cultural Extrusions

16/3-17/5: Anders Sunna Vi skriker
inte i skogen

1/6-24/8: Linnea Rygaard &
Alexander Tallén

KUMLA

Galleri Orsta Orsta 511

MARIEFRED

POM Gallery Langgatan 11

NYKOPING
Galleri Fiskhuset
Behmbrogatan 11

B @ 015512 07 70,
info@gallerifiskhu-
set.se, www.
gallerifiskhuset.se,
Tue-Sun 11-15.

Fiskhuset 172472 Med-

Galleri - Butik « Evenemang lemsutstéllning
Olika tekniker

10/2-25/2: Stink och flikar Karin Hen-

riksson Maleri, textilbild

2/3-17/3: Bevingat Jurybedémd

utstallning.

Konstnarer fran landskapet Soéder-

manland visar alster i oika tekniker.

23/3-7/4: Christina Lindlbom,

Anette Berglund &

Camilla Hagstréom Maleri, keramik,

grafik.

13/4-28/4: Konstnarer fran Overby

Olika tekniker

4/5-19/5: Livet, bortom alla grinser

AnnMargret Johansson Pettersson &

ULf Rehnholm Keramik, foto

25/5-19/6: Torbjérn Norén Akvarell-

maleri

29



29/6-4/8: Sommarutstallning Olika
tekniker
10/8-25/8: Britt Bogardh, Asa
Wangelin & Kristina Wrang Olika
tekniker

NYKOPING

Galleri Sjohasten

GALLERI
SIOHASTEN

Stora Torget 1 @ 0155 28 78 11,
galleri.sjohasten@telia.com, www.
gallerisjohasten.net/, Wed-Fri 15-18,
Sat 11-15.

13/1-27/1: Ulf Ekberg & Jill Ekberg
10/2-24/2: Ronny Hard & Katarina
Hard

9/3-23/3: Kourosh Safinia, Lars
Karlsson, Lars Eje Larsson, Ylva Mo-
litor Gardsell & Anna Térnquist
6/4-20/4: Vivianne E Rosqvist
4/5-18/5: Marie-Louise Sundqvist,
Emilia Sundqvist & Fideli Sundqvist
25/5-8/6: Colors of Summer - Sam-
lingsutstallning

Sérmlands museum

museum

En del av Region Strmiand

Tolagsgatan 8, info.museet@regions-
ormland.se, www.sormlandsmuse-
um.se, Tue-Sun 10-17.

3/2-26/5: Victor Hellros Ugglornas
dunkla skog Genom sina fotografier
vill Victor Hellros fa betraktaren att
reflektera éver alla de levande var-
elser som finns i var narhet. Kan vi se
pa var omvarld med storre nyfikenhet
och ddmjukhet? Kan en uppmarksam
blick pa naturen fa oss manniskor att
se var egen plats i ett stérre sam-
manhang?

20/4-15/9: Andreas Glad Hans
maleri utgar ofta fran detaljrikt
uppbyggda modeller av olika miljéer.
Med stor omsorg avbildar han dessa

30

folktomma miniatyrvarldar med
hisnande exakthet. Ar det monument
over en forlorad civilisation vi ser?
Sparen av manniskans storslagna
men édesdigra drdbmmar.

Malningar och modeller.

© Andreas Glad

TORSHALLA

Ebelingmuseet
Eskilstunavagen 5

Galleri Nord

Storgatan 29

Konstframjandet Bergslagen

Storgatan 29 # 070 618 00 86,
bergslagen@konstframjandet.se,
bergslagen.konstframjandet.se,
Wed-Sat 12-16.

20/1-10/2: Lars-Erik Wahlberg
maleri, installation, m m

17/2-9/3: Helene Risberg - akvarell
16/3-28/3: Grafik idag! - samlingsut-
stallning

6/4-27/4: Sven Henry Holmberg -
maleri

4/5-17/5: Den barnkonventionella
lekplatsen, ett Allmanna Arvsfondspro-
jekt dar barnen ar med och bestam-
mer om sina lekmiljoer.

Konsthantverkarna i Orebro lan
Jarntorgsgatan 2

OpenArt

Centrala Orebro, openart@orebro.se,
openart.se/,

15/6-8/9: Openart Biennalen OPE-
NART férandrar Orebros stadskarna
med temporar samtidskonst. Utstall-
ningen ar éppen fér alla och upplevs
utomhus och utan entrébiljett. Under
tre sommarmanader fylls staden
med fler konstupplevelser som
lockar till nyfikenhet, skapar ovantade
samtal och vacker nya tankar. //

The biennial OPENART changes
Orebro's city center with temporary
contemporary art. The exhibition is
open to everyone and is experienced
outdoors and without an entrance
ticket. During three summer months,
the city is filled with more art expe-
riences that invites curiosity, create
unexpected conversations and spark
new thoughts.

Swedish Art Gallery Association

N/
16 JUN— 2(

OREBRO

Orebro konsthall

O

“OREBRO

Kulturkvarteret, Nygatan 7 @ 019-21
49 00, konsthallen@orebro.se, ore-
brokonsthall.se, Tue-Thurs 11-18, Fri
11-16, Sat-Sun 11-15.

17/2-19/5: Kall luft pd 6m hud Tobias
Bradford

15/6-8/9: Orebro konsthall &r en
delav OpenArt 2024 (las mer under
OpenArt)

Orebro lans museum
Orebro Slott, Kansligatan 1

| Shop |B] | Restaurant

| Cafe

31



STOCKHOLM

Utstallningslokaler utanfor kartan

1. Accelerator, Stockholms Universitet, Frescativagen 26 A
35. Konstvéxlingar i tunnelbanan, Stockholms tunnelbana.
Stationerna: Gardet, Slussen, Mariatorget, Zinkensdamm,
Skanstull, Fridhemsplan, Odenplan.

Sergels

&
torg

=
% @
el
@ Centralen‘%‘o

o
5

o
Slottet

(40)
O,

Gamla Stan

33



STOCKHOLM CITY

Accelerator

Stockholms Universitet, Frescativa-
gen 26 A, t-bana Universitetet

B Andréhn-Schiptjenko
Linnégatan 31

Andys Gallery Sankt Eriksgatan
128

Angelika Knapper Radmansgatan 15

Anna Bohman Gallery
Karlavagen 15

[3 ArkDes, Arkitektur- och designcentrum
Skeppsholmen

Belenius
Ulrikagatan 13

B Berg Gallery
Hudiksvallsgatan 8

B Bjsrkholmen Gallery
Rodbotorget 2

kle] Bonniers Konsthall

BONNIERSKONSTHALL

Torsgatan 19 @ 08 736 42 55, info@
bonnierskonsthall.se, www.bonnier-
skonsthall.se,

14/2-7/4: Conny Karlsson Lundgren
Jag kysser dina 6gon

© Conny Karlsson Lundgren
13/4-14/4: Jefta van Dinther

34

Bonniers Konsthall i samarbete med
Dansens Hus.
1/5-16/6: Markus Ohrn &

Azdora Requiem for Eva-Britt

Carl Eldhs Ateljémuseum m

Légebodavagen 10 & 08 612 65 60,
info@eldhsatelje.se, www.eldhsatelje.
se, Opening hours - see website

Carling Dalenson Sibyllegatan 49

Cecilia Hillstrdm Gallery

Hudiksvallsgatan 8
11/1-17/2: Anna Odell

CFHill Vastra Tradgardsgatan g

Cornelia Sojdelius Gallery

Cardellgatan 6 @ 070 817 39 94,
cornelia.sojdelius@gmail.com, www.
corneliasojdeliusgallery.com, Wed-
Fri12-18, Sat 12-16.

20/1-16/2: Galleriet 10 dr - grupput-
stallning

2/3-29/3: Helena Brunius
20/4-17/5: Cornelia Sojdelius
Aug-Sept: To be announced

Dansmuseet - Museum of Move-
ment Drottninggatan 17

Finlandsinstitutets galleri

IIII finlands
mstitutet

Snickarbacken 4, info@finlandsinsti-
tutet.se, www.finlandsinstitutet.se,
Tue-Wed 11-18, Thur 11-17, Fri-Sat
11-15.

7/2-6/4: Army Teva Off duty Ke-
ramikkonst, design, illustration //
Ceramics, design, illustration.

© Army Teva, Spring Bitches

20/4-8/6: Corinna Helenelund &
Lukas Malte Hoffman Vinden Fénster
och mattor // Windows and carpets.

kE:] Galerie Nordenhake

GALERIE NORDENHAKE
Hudiksvallsgatan 8 @ 08 2118 92, stock-
holm@nordenhake.com, www.norden-
hake.com, Tue-Fri 11-18, Sat 12-16.
11/1-17/2: Ann Edholm
22/2-6/4: Ryan Mrozowski
11/4-11/5: Alina Chaiderov
18/5-20/6: Cecilia Edefalk

Galleri Agardh & Tornvall
Sibyllegatan 65

L) Galleri Artem

Vikingagatan 24, galleriartem@gmail.
com, www.galleriartem.com, Thur
15-18, Fri-Sun 12-16.

Fi) Galleri Duerr
Hudiksvallsgatan 6

p#3 Galleri Flach

Karlavagen g @ 070
750 16 70, info@

— galleriflach.com,

’— |ac h www.galleriflach.com,
Tue-Fri: 12-18, Sat:

12-16.

11/1-10/2: Fredrik Wretman

15/2-16/3: Lisa D Manner

21/3-20/4: Andreas Johansson

17/5-19/5: Market Art Fair, Liljeval-

chs, Sthim med Niklas Holmgren

Galleri Glas

Nybrogatan 34 # 070 231 53 30, info@
galleriglas.se, galleriglas.se, Tue-Thur
12-18, Fri 12-17, Sat-Sun 12-16.
18/1-21/2: Simon Klenell

e

© Simon Klenell. Foto: Gustav Almestdal
7/3-4/4: Susanne \i(/_alstrém

© Susanne Walstrom, Black lava fairy tale
11/4-9/5: Maarten Vrolijk Blooming Terra
13/6-29/8: Bertil Vallien

© Bertil Vallien, Intruder

35



B Galleri Hedenius

Sturegatan 36 @ 08 667 80 14, 070
312 00 96, henning@hedenius.se,
www.gallerihedenius.com, Wed-Fri
12-18, Sat-Sun 12-16.

1/2-17/2: Dan Wolgers

22/2-23/3: Rolf Hanson Huius Aetatis
4/4-4/5. Anja Fredell

16/5-15/6: Group Show Young Artists

Galleri Helle Knudsen | -

Hantverkargatan
18-20 @ 070 416 44
40, sara@gallerihel-
le.com, www.gallerihelle.com,
Tue-Thur 11-17.30, Fri-Sat 12-16.
Konstsallskapet Vaga Se
Pa samma adress @ 076 7777101
vagase@gallerihelle.com
www.konstsallskapetvagase.com

20/1-2/3: Lisa Larson - Unikat
9/3-13/4: Yvonne Larsson Viglost
landskap

20/4-18/5. Amanda Karlsson Hugg
17/5-19/5: Lukas Cornix &
Amanda Karlsson - Market Art Fair
23/5-15/6: lIsa Eriksson Oceaner av
tid (stipendiatutstallning)

B3 Galleri Lorentzon

Hantverkargatan 38 # 070 886 45 21,
gallerilorentzon@live.se, www.galleri-
lorentzon.com, Open: See homepage.

B Galleri Loyal | | 720,
Odengatan 3

E&] Galleri Magnus Karlsson

Fredsgatan 12 @ 08 660
43 53,0708 10 69 06,
info@gallerimagnuskarls-
son.com, www.galleri-
magnuskarlsson.com , Tue-Fri 12-17,
Sat 12-16.
25/11-27/1: Jeff Olsson Ahnej // OhNo
11/1-10/2: Niklas Eneblom Thin air
3/2-9/3: Jens Fange Ett annat land
// The land beyond
16/3-20/4: Karin Mamma Anders-
son Efter Hill // After Hill
27/4-1/6: Mette Bjornberg Till mina
flickor // For my Girls
17/5-19/5. Ebba Svensson Market
Art Fair, Liljevalchs, Stockholm

B Galleri Mats Bergman Stockholm

Norrtullsgatan 53 @ 076 600 81 00,
info@galleribergmankarlstad.se, gal-
lerimatsbergman.se/, See homepage

Galleri Sebastian Schildt
Strandvagen 5 B

GSAGallery | | =250 .

f d Galleri Andersson/Sandstréom,
Hudiksvallsgatan 6

k¥l Index - The Swedish Contem-
porary Art Foundation Kungsbro
strand 19

Issues Gallery Vattugatan 13

k?d Konstakademien

Fredsgatan 12 - Ja-

kobsgatan 27 C

(elevator. 0823

29 45, , WWW.

KONSTAKADEMIEN konstakademien.se,
e Tue-Sat 11-16.

25/11-24/2: Ideal i gips - Konstaka-

demiens skulptursamling under 300

arKonstakademiens salar

20/1-2/3: Fatima Moallim Viljan att

leva Stipendiatutstallning

¢ Eva Zettervall

16/3-27/4: Lena Cronqvist - Sex

decennier

¢ Susanne Larsson Farg- och

formstipendiat

¢ Mia Malmlof - Reservat

¢ Julia Sjélin - Cygnet

23/5-9/6: Kungl. Konsthégskolans

avgangsutstallning

Konstvaxlingar i tunnelbanan

Stockholms tunnelbana. Stationerna:
Gardet, Slussen, Mariatorget, Zin-
kensdamm, Skanstull, Fridhemsplan,
Odenplan. %@ 08-123 378 18, info.
kultur@regionstockholm.se, regions-
tockholm.se/konstvaxlingar,

Kulturhuset Stadsteatern

KULTURHUSET
stadsteatern

Sergels Torg. @ 08-506 20 200,
kundtjanst@kulturhusetstadstea-
tern.se, kulturhusetstadsteatern.
seutstallningar, Open & tickets: See
homepage.

2/12-28/4: Loop av liv - konst i en ny

tid En konstutstallning om kreativitet,
visioner och fantasier. Har samsas
hundratals manniskors drémmar

om en alternativ varld med verk av
samtida konstnarer. (Gallei 5)
1/3-11/8: Gor det sjdlv Galleri 3
23/5-12/1: JR - Déplacé-e-s Galleri 5

Kungliga Konsthégskolan, Galle-
ri Mejan (m m) Exercisplan 3, kkh.se/
utstallningsytor/

kt:] Larsen Warner

Sturegatan 28 % 08 667 21 90, info@
larsenwarner.com, www.larsenwar-
ner.com, Tues-Fri 12-18, Sat 12-16.
19/1-16/3: The Body Electric Gertrud
Arndt, Raghav Babar, Sara Berman,
Alexander Calder, Francesco Clemen-
te, Alberto Giacometti, Chantal Joffe,
Alex Katz, Joy Labinjo, Elsa Rouy, Léo-
nard Tsuguharu Foujita & Guy Yanai

Mint ABF-huseet, Sveavagen 41

B Moderna Museet

Excercisplan, Skeppsholmen @ 08-
5202 3500, , www.modernamuseet.
se, Open: See homepage.
17/06-2023-01/01-2025Rosa segel

— Svensk modernism i Moderna Museets
samling // Pink sails — Swedish Modernism
samlar omkring 100 verk av konstnarer
som Anna Casparsson, Siri Derkert,
Sven Xet Erixson, Isaac Grunewald,
Sigrid Hjertén, Bror Hjorth, Hilding
Linnqvist, Vera Nilsson, Ragnar Sand-
berg och manga fler.

Utstallningstiteln ar lanad fran Ragnar
Sandbergs skymningslandskap »Rosa
segel« fran 1934 // Revisit the classics
and discover new artists in the Swedish
Modernism movement. The exhibition
brings together some of the many
visual worlds and artistic expressions
that coexisted during the major social
changes of the early 20th century.
30/9-8/9: Sjurumoch en tradgdrd // Se-
ven rooms and a garden Rashid Johnson
och museets ssmling. | utstallningen
samtalar, krockar och konspirerar verk
av den amerikanska konstnaren och
filmskaparen Rashid Johnson med
Moderna Museets samling. | vart och
ett av utstallningsrummen - och i
tradgarden - iscensatts ett méte som
utgar ifran de personliga, politiska
och konsthistoriska relationer som
vecklar ut sig i Johnsons konstnar-
skap. // The work of the American

artist and filmmaker Rashid Johnson is
in conversation, confrontation, and so-
metimes collusion with the collection
of Moderna Museet.

11/11-14/4: Lotte Laserstein (1898-
1993) Ett delat liv Laserstein som
numera raknas till en av 1900-talets
stora realister, kommer till Sverige
som emigrant fran Tyskland 1937

pa grund av nationalsocialisternas
judeférfoljelser. Museet visar en stor
utstallning med hennes konst. // A
divided life Laserstein is now consi-
dered one of the great realists of the
twentieth century, came to Sweden in
1937 as an immigrant from Germany
because of the Nazis' persecution of
the Jews. The museum presents a
large exhibition of her work.
17/3-13/10: Vaginal Davis Magnificent
product ar inskriven i queerkonstens
samtidshistoria men later sig i sjalva
verket inte genrebestdmmas eller
kategoriseras. Hon gjorde sig kand pa
queerpunkscenen i Los Angeles under
tidigt 1980-tal men bor sedan ar 2000

i Berlin. Hennes namn ar en hyllning till
den svarta feministen Angela Davis. //
An icon of contemporary queer history,
Vaginal Davis has made scenes for a
living since the early 1980s. Naming
herself after radical Black feminist
Angela Davis, Vaginal Davis emerged
in the queer punk scene of Los An-
gelesin the 1980s, and moved to Berlin
in the early 2000s.

'k} Nationalmuseum

Sddra Blasieholmskajen 2, www.
nationalmuseum.se, Open: See
homepage.

22/2-18/8: Harriet Backer - Pionjar
inom norsk sekelskifteskons

Nordens ljus Kungsholms Strand
125. | var inga utstallningar.

k] PLATINA

Galleri for samtida smyckekonst /
Gallery for contemporary jewellery
art Tegnérgatan 4 @ 073 980 59 06,
platina@platina.se, www.platina.se,
Tue-Fri 11-18, Sat 11-15.

18/1-17/2: Mari Ishikawa, Takashi
Kojima, Itto Mishima & Fumiki
Tagushi

14/3-6/4: Nya verk - Utvalda konst-
narer fran galleriet (Grupputstallning)
11/4-8/5: Symbiosis Hanna Liljenberg

37



Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

¥ Public service
Storgatan 1, public-service.com

Sven-Harrys Konstmuseum

S P G (Susanne Pettersson

Gallery) | | =i

Gavlegatan 10 b @ 07318391 71,
s.p.gallery@hotmail.com, www.spgal-
lery.se, Wed-Fri 12-17, Sat 12-16, or
by appointment.

20/1-16/3: Hans Akerlund
11/4-11/5: Oscar Furbacken
18/5-15/6: Mikelis Lapsa
25/6-13/7: Sommarutstallning: Lille-
mor Boman Carlén, Annika Johans-
son & Ann-Jeanette Sjélander

SaskiaNeuman Gallery| | “2750, .

Linnégatan 19 @ 070 919 53 17, info@
saskianeuman.com, saskianeu-
mangallery.com, Tue by appoint-
ment, Wed-Fri 11-18, Sat 12-17.
18/1-2/3: Pia Ferm Plow your fields,
keep your enemies close - Konstnarskapet
tar form i bade vavning och tuftning,
men aven sten och marmorskulptur. |
utstallningen presenteras enbart nya
verk - en omfattande gobelang, mindre
vavda verk samt en svit tuftade verk i
galleriets inre rum. | dialog med de tex-
tila verken presenteras skulptur i sten,
som agerar sprakror for konstnarens
ideer kring sin praktik och process. .
7/3-20/4: Kasper Nordenstrém visar
en svit av nya verk; maleri och skulp-
tur. Konstnaren skapar ett bildsprak
som tangerar en avskalad men ut-
trycksfull varld i form av ra canvas och
skulptur i metall som méter bemalade
speglarilinolja - en process som
beskriver bade tid och rum..
25/4-29/6: Jonas Lipps Utstallning-
en blir den tyska konstnaren Jonas
Lipps forsta presentation i Sverige.
Konstnarens uttryck ar en blandning
av en subjektiv pseudo-hyperrealism
och en lekfull, nastan naiv cartoon-
esque estetik, fylld av referenser till
popkonsten som satter maleriet pa

sin spets

SKF/Konstnarshuset

Smalandsgatan 7 @ 08 611 10 09,
info@konstnarshuset.org, www.
konstnarshuset.org.

Pit:] Statens Konstrad
Svensksundsvagen 11A

38

— Sven-Harrys
Mt konstmuseum

Eastmansvagen 10-12 # 08 511

600 60, info@sven-harrys.se, WWwWw.
sven-harrys.se, Open: See homepage
26/1-7/4: Bruno + 35 Mathsson-pris-
tagare Bruno Mathsson - Hans

tidlésa mobler visas tillsammans

med 35 Nordiska formgivare som alla
tilldelats det prestigefyllda Bruno
Mathsson-priset. | en omfattande ut-
stallning med hogklassig formgivning
firas att Nordens stérsta designpris,
som arligen delas ut av Karin och Bru-
no Mathssons stiftelse, fyller 40 ar.
Medverkande formgivare:

Bruno Mathsson och Ake Axelsson,
Mats Theselius, Johannes Foersom &
Peter Hiort Lorenzen, Simo Heikkila,
Gunilla Allard, Sigurdur Gustafsson,
Anna von Schewen, Anderssen &

Voll, Andreas Engesvik, Johannes
Norlander, Ilkka Suppanen, Louise
Campbell, Anna Kraitz, Cecile Manz,
Thomas Bernstrand, Daniel Rybakken,
Mika Tolvanen, Staffan Holm, Jonas
Bohlin, Claesson Koivisto Rune, Shane
Schneck & Clara von Zweigbergk, TAF,
Folkform, Chris Martin, Monica Forster,
Pierre Sindre, Front Design.

Bruno Mathsson copyright Bruno Mathsson
International

Wetterling Gallery | | 2270, .
Kungstradgarden 3

FFl Amells konsthandel

AMETLTLS

EST. 1920
Birger Jarlsgatan 14 @ 08 611 41
93, info@amells.com, www.amells.
com Mon-Fri10-18. During ongoing
exhibitions also Sat 12-16.
10/2-2/3: Firg och Form-gruppen

Bror Hjorth, Margit med blommor i hdret/Margit
with flowers. 1943. Reliefi skuret och bemdlat trd,
24 x 75 cm. © Amells.

Utstallningen omfattar verk av bety-
dande medlemmar som Bror Hjorth,
Hilding Linnqvist, Sven X-et Erixon
med flera // The exhibition presents
artworks by the most important mem-
bers of the Farg och Form-group.
9/3-23/3: Carl Larsson - teckningar
// Drawings

13/4-4/5: Varutstallning // Spring
exhibition - Amells arliga varut-
stallning presenterar klassiskt och
modernistiskt maleri och skulptur

av Nordens framsta konstnarer. //
Amells' annual Spring Exhibition
presents paintings and sculpture by
outstanding Nordic artists of the 19th
and 2o0th centuries.

Swedish Art Gallery Association

www.konstkalendern.se

Axel Gallén, Forforerskan/Tl hri Temptress, 1890.
Olja pd pannd, 35 x 27 cm. © Amells.
18/5-8/6: Oskar Korsar Maleri och
skulptur ur konstnarens senaste pro-
duktion // Recent works in painting
and sculpture by the Swedish artist
Oskar Korsar.

Oskar Korsdr, Diana, 2023. Mérkpatinerad
brons, 100 x 140 x 75 cm. © Amells.
15/6-17/8: Sommarutstallning.
Somriga landskap och stilleben fran
olika tider. Stangt 6/7-4/8 // Still
lifes and landscape paintings reflec-
ting the Swedish summer. Closed
6/7-4/8

Y Ostasiatiska museet
Skeppsholmen

| Shop [B] | Restaurant [ X] | Cafe

39



DJURGARDEN, FRIHAMNEN, GARDET & LIDINGO

DJURGARDEN

HV Galleri Djurgardsslatten 82

Liljevalchs

Djurgardsvagen 60 @ 08 508 31 330,
info.liljevalchs@stockholm.se, www.
lilevalchs.se, Open: See homepage.
9/2-21/4: Varsalongen

17/5-19/5: Market Art Fair 2024

Prins Eugens Waldemarsudde @

Prins Eugens vag 6, Djurgarden @ 08
545 837 00, info@waldemarsudde.se,
www.waldemarsudde.se, Tue-Sun
11-17, Thu 11-20.
9/3-25/8: Marie Kroyer

© Marie Krayer Selvportraet, August 1889.
Skagens-Kunstmuseer, beskuren.

Prinsessan Estelles skulpturpark -
Djurgarden

Prinsessan Estelles Kulturstiftelse.,
www.preks.se

Spritmuseum

Djurgardsvagen 38, info@spritmu-
seum.se, spritmuseum.se, Mon-Sun
10-5.

17/5-19/5: Market Art Fair 2024

Thielska Galleriet @
-:- s, Ty

L e L s

Djurgarden @ 08 662 58 84, info@

40

thielskagalleriet.se, www.thielskagal-
leriet.se, Tue-Sun 12-17, Thur 12-20
(May-Sep). Bus 67, Boat 80.
Always at Thielska: Nordic art from
around 1900, Edvard Munch, Carl
Larsson and others in a characte-
ristic period setting.
16/9-3/3: Ndstan ddr Maria Friberg
Konstnaren Maria Friberg har fritt
fatt valja verk ur makarna Thiels
konstsamling fran forra sekelskiftet
som hon speglar i ett urval av sina
egna fotografiska verk och videor.
// The artist Maria Friberg has been
free to choose works from the Thiel
collection and to mirror themin a
selection of her own photographs
and video works.
23/3-1/9: Ett nytt ljus Stefan Johans-
son (1876-1955) experimenterade
med teknik, ljus och farg pa ett satt
som saknar motstycke i svensk
konsthistoria. Utstallningen kastar ett
nytt Jus dver hans konstnarskap och
karaktaristiska ljusmaleri. // Stefan
Johansson (1876-1955) experimen-
ted with technique, light and color
in a way that is unprecedented in
Swedish art history. The exhibition
sheds new light on his artistry and

© Stefan Johansson, Nattsken, 1934, privat igo ©
FOTO: Mikael Solebris
25/5-29/9: Katarina Lofstrém

FRIHAMNEN

Galleri Jan Wallmark || =i

Frihamnsgatan 60, NB/Magasin 6 @
070 714 18 10, info@janwallmark.se,

www.janwallmark.se,

15/2-29/2: Mats Pehrson Citiscapes
- malningar. OBS! Popuputstalning
pa Karlavagen 9. Vernissage 15.2 kl
17-20 Oppettider under utstallningen:
tis-fre 12-18, 10rdag 12-16.

© Mats Pehrson, 3 Essex street, 117X112 cm, olja
pd duk

Magasin llI
Frihamnsgatan 28, www.magasin3.com

GARDET

Konsthall 16

Djurgardsbrunnsvagen 26 @ 08 699
60 10, konsthalli16@rfsisu.se, www.
riksidrottsmuseum.se/Konsthall16/,
Tue-Sun 11-16.

26/1-5/5: Alexandra Larsson
Jacobson - We Play, I Push, You Hold,
We Fall Konstnarens bakgrund inom
dans har paverkat hennes arbete pa
flera satt, inte minst intresset for hur
vi kommunicerar bortom ord, genom
vara kroppar.

| den nya filmen interagerar tre unga
dansare, regisserade av konstnaren.
Platsen och miljon spelar alltid en
viktig rolli hennes verk, och denna
gang befinner vi oss i en dunkelt
belyst bassang.

© Alexandra Larsson Jacobson — We Play, I Push,
You Hold, We Fall, 2023, video
17/5-22/9: Tore A Jonassons samling

Ett urval av de nyférvarv som gjorts
till samlingen. Fokus ligger pa svens-
ka samtidskonstnarer och verken
relaterar pa olika satt till idrott.

© Sofia Runarsdotter, Spider, 2021, Analogt
fotografi, printat pd barytpapper,80 x 100 cm

MILLESGARD

I— [V} -] 2 V]
Herserudsvagen 32 @ 08 446 75 90,
info@millesgarden.se, www.milles-
garden.se, Tue-Sun 11-17

10/2-19/5: Fauvism Feminism Flam-
boyance Jacqueline Marval (1866-
1932) Marval ar en av de fargstarka
franska konstnarer som under tidigt
1900-tal fann sin plats pa konstsce-
nen och stallde ut jamsides med iko-
ner som Henri Matisse, Pablo Picasso
och Maurice Denis. Hon prisades av
kritiker och deltog i otaliga utstall-
ningar i Frankrike samt internationellt.
Poeten och konstkritikern Guillaume
Apollinaire beskrev henne 1912 med
orden »En av var tids mest anmark-
ningsvarda konstnarerx.

Millesgarden

© Jagueline Marval. L Etrange femme, Jacqueline
Marval, 1921. Courtesy Comité Jacqueline Marval
1/6-8/9: LArt Brut Franska for ra
konst, aven kallat sarlingskonst, folk-
konst eller outsider art - kart barn har
manga namn. Termerna varierar och
innefattar olika kriterier. Konstgenren
l'art brut definierades av konstnaren

41



Jean Dubuffet (1901—1985) som un-
der 1940-talet borjar samla pa konst
som inte ansags som, eller hade
intentionen att vara, just konst.

© Wlfli, Adolf (186 4-1930). Utan titel. Courtesy
Collection de 'Art Brut, Lausanne.

STOCKHOLM SODERMALM & GAMLA STAN
125Kvadrat

2 KONSTHANTVERK Kocks-
BUTIK OCH GALLERI gatan 17

08-640 97 77 info@125kvadrat.com,
www.125kvadrat.com, Tue-Fri 11-18,
Sat-Sun 11-16.

13/1-11/2: Malou Andersson Noll till
nio och lite till - textil

17/2-17/3: Kajsa Kallérus Resiliens -
reduktionsbrand keramik

23/3-21/4: Liv Sandberg Ureld -
rakubrand keramik

27/4-26/5. Woo-Bock Lee Transit -
papperskonst

1/6-16/6: 125Kvadrat 40 ar!
18/6-11/8: 125Kvadrat - Medlemmar-
nas sommarutstallning

© Carina Moberg-Eyre, Grodyngel, 30x30 cm,
olja pd duk

2/3-20/3: Therese Wigzell Wunder-
kammer

B Abante Gallery | | =i
Hornsgatan 44 @ 073 374 45 00,
abante@abante.se, abantegallery.se,
Wed-Thurs 12-18, Fri-Sat 12-16.
20/1-7/2: Birgitta Sander Dromtid

© Therese Wigzell, Pd rad, 51x60 cm, olja pd duk
6/4-24/4: Line Bergseth Skogen

© Birgitta Sander, Dreamtime, 130xI130 cm,
mixmedia.
10/2-25/2: Carina Moberg-Eyre
Strandad

© Line Bergseth, Skogen, 60x73 cm olja pd duk

42

Benhuset
Katarina kyrkogards sodra sida

blas & knada

Hornsgatan 26 @ 08 642 77 67, galle-
ri@blasknada.com, www.blasknada.
com, Tue-Fri 11-18, Sat 11-16, Sun
12-16.

13/1-31/1: Eva-Maria Kothe &

Niklas Ejve Keramik och silver
13/1-21/2: Erotik Jakob Danhard,
Ulla Gustavsson, Ella Lundblad, Paul
Robin, Saga Sandstrém &

Karol Zarbock (Lilla Galleriet)
3/2-21/2: Evalina Dovsten Glas
24/2-13/3: Caroline Harrius Keramik
24/2-24/3: Kuriosa kabinett Lena An-
dersson, Katia Colt, Heidi Hirengren
Fisher, Ulla Forsell, Ylva W Franzén,
Asa Jakobson, Linda Karlsson,
Eva-Marie Kothe, Hisako Mizuno
Jonsson, Stina Neander, Lisa Ot-
tebring, Mari Parup, Eva Skarback,
Lena Svensson, Nina Westman (Lilla
Galleriet)
16/3-10/4: Nina Westman Glas
13/4-26/5: Galleri Sintra staller ut.
13/4-1/5: Tove Blanck Keramik
27/4-10/4: Nyckelviksskolan kera-
misk form
4/5-26/5: Yoko Yamano Glas
1/6-17/8: Sommar - medlemsutstall-
ning
24/8-11/9: Pernilla Jansson Glas
24/8-2/10: Claymotion Stina Lord,

Linn Sjéstedt & Klara Ostlund
14/9-2/10: Agneta Spangberg
Keramik

Candyland

CANDYLAND

Gotlandsgatan 76 #» 070 336 58 62,
galleri@candyland.se, www.candy-
land.se, Fri-Sun 13-16.

B Fotografiska

Stora Tullhuset, Stadsgardshamnen 22

Fargfabriken
FARGFABRIKEN

Lévholmsbrinken 1, Liljeholmen @

08 645 07 07, frontdesk@fargfabriken.
se, www.fargfabriken.se, Tues-Sun
11-16.

3/2-17/3: Joakim Sandqvist Beckers

konstnarsstipendium 2024. »Arets
stipendiat arbetar i ett stort spann
mellan abstraktion och konkretion.
Med ingaende research och ett

brett urval av medier skapar han en
aterhallsam poesiiverk som kretsar
kring vaxelverkan mellan teknik och
ideologi.«

13/4-16/6: El Sur — Narratives of
Extraction | denna grupputstallning
exponeras skuggsidan av utvinning,
med fokus pa dess konsekvenser for
manniskor och landskap i Latinameri-
ka. Medverkande konstnarer ar. Seba
Calfuqueo (CHL), Ana Alenso (VEN),
Iconoclasistas (ARG), Marcela Mag-
no (ARG), Maxi Mamani (Bartolina
Xixa) (ARG), Alejandra Prieto (CHL),
Naomi Rincon-Gallardo, (MEX)
Curatorer: Victoria McCarthy, Emilia

© Naomi Rincon-Gallardo, stillbild ur Sonnet Of
Vermin (2022)

B Galteri Cupido | 5

Svartmangatan 27 @ 073 539 79 91,
marjatta@gallericupido.se, www.
gallericupido.se,

3/2-11/2: Karin Ek - ny konst. Objekt
och maleri.

17/2-27/2: Carl Schubert - maleri
2/3-9/3: Samlingsutstallning Cupido
20/3-27/3: Suomi Art Varje dag kl
14-18

6/4-13/4: Mats Theselius mobler &
Jonas Theselius maleri

20/4-28/4: Birgitta Faxe

43



_
Gamla Stan

@®

Rorn® @

02\26\9

Medborgar-
platsen

STOCKHOLM SODER

Utstallningslokaler utanfor kartan

® ®

7. Fargfabriken, Lovholmsbrinken 1, Liljeholmen @
12. Galleri Konstfack, LM Ericssons vag 14, Telefonplan @
20. Kummelholmen, Varholmsbackarna 120, Varby

/?’ng Vélgen

®

[ Galleri Ekvall Témblom
Hornsgatan 36 @ 08
640 67 86, 070 798 65
56, info@ekvalltorn-
blom.se, www.
ekvalltornblom.se,
Wed-Thurs 12-18, Fri-

Sun 12-16.

ko] Galleri Hantverket

Goétgatan 63 @ 08 641 66 08, info@
gallerihantverket.se, www.galleri-
hantverket.se, Mon-Fri 11-18, Sat
11-16, Sun 12-16.

27/1-15/2: Andrzej Olas oljemaleri
17/2-7/3: Bjorn Norstrom tra
9/3-21/3: Anna Berg broderi
23/3-11/4: Mikael Nilsson faglar/
traskulptur

13/4-2/5: Anna Beve maleri
4/5-23/5: Elisabet Berg metall
25/5-20/8: Sommarutstallning med
medlemmar och inbjudna. tra, metall,
glas, keramik, silver och skulptur
24/8-12/9: Goéran Ahlberg Design-
mobler

14/9-3/10: Catharina Bauer Maleri

44

Galleri Hera se sidan 46

Galleri Konstfack
LM Ericssons vag 14

galleri Trop Ringvagen 86

(f d henProjects, HangmenProjects,
pa samma adress) www.trop.se,

Galleri &rhanget
Hoga Stigen 3, www.hundorat.se/

Gallery Steinsland Berliner
Bondegatan 70

Grafiska Sallskapet
. - Hornsgatan 6 @ 08
’77’”&‘! 643 88 04, galleri@
a, Y, grafiskasallskapet.
N v-se, www.grafiska-
% Lh sallskapet.se . Tue-
Qe P L Thurs 12-18, Fri-Sun
r€<‘ 12-16.
13/1-31/1: Mastartryck // Master-
prints
3/2-21/2: Andrea Hosel & Leif
Samuelsson

B3

24/2-13/3: Theo Agren & Azita
Sassanian

16/3-10/4: Yasmina Karli Malmsten
& Ex Libris: Lotta Frost, Renée Lord,
Maud Probst Rénnbom & Anna
Stelling

13/4-30/4: Natalia Wysocka & Mary
Olsson

4/5-22/5: Grafikskolan

25/5-16/6: Anna Mattsson,

Evelina Sondell & Erja Tienvieri
7/9-25/9: Lisa W Carlsson & Maria
Sundstrom

ID:I Galleri Tjarhovsgatan 19

Kaolin

kfe} Konsthantverkarna
Sédermalmstorg 4, Slussen # 08-

611 03 70, info@konsthantverkarna.se,

www.konsthantverkarna.se, Mon-Fri
11-18, Sat11-16

13/1-31/1: Calle Forsberg Bruks-
gods i keramik

¢ Fonsterutstallning: Presentation
av nya medlemmar Tove Knuts
smyckekonst,

Frida Lundén Mérck glas, Olle Olls
metall & Simon Whitfield keramik
3/2-21/2: Jonas Larsen & Yuki Tan-
go Blast glas, lampor och belysning
24/2-13/3: Olle Olls &

Linda Ottosson Kurpus, skulpturer
och installationer i silver och (annan)
metall
24/2-6/3: Fonsterutstallning Mela-
nie Baker Hornstein Skulpturala verk
i keramik
16/3-10/4: Tina Olsson Tuftad
textilkonst
13/4-1/5: Sebastian Hagelstam
Figuriner i keramik
13/4-23/4: Charlotta Eidenskog
Skulpturer i keramik
4/5-22/5: Malin Pierre Blast glas.
skulpturala verk
25/5-12/6: Grupputstallning med
Konsthantverkarnas medlemmar.
Keramik, glas, tra, papper, textil,
smycken och metall.
17/6-17/8: Sommar hos Konsthant-
verkarna. Keramik, glas, tra, textil,
papper, smycken och metall.

STOCKHOLM
INDEPENDENT
ART FAIR

25-28 april 2024

SKHLM Skarholmen Centrum
www.supermarketartfair.com

45



GalleriHera! | 250 ...

16/3-10/4: Jonas Wickman maleri

£

Glra

Hornsgatan 36 @@ 070 352 04 41,

info@gallerihera.se, www.gallerihera.

se , Wed-Thurs 11-18, Fri-Sat 11-16,

Sun 12-16.

13/1-31/1: Thomas Kihlberg maleri
B r { I.'l.

© Jonas Wickman
13/4-1/5. Mikael Jacobsson maleri

© Thomas Kihlberg
3/2-21/2: Maria Olsson maleri

© Mikael Jacobsson

22/5: Karin Gissberg maleri
] 1 ~

4/5-
i e

© Maria Olsson
Tomas Lidén fotokemiskt maleri och
oljor

© Karin Gissberg

© Tomas Lidén

46

Pl Kummelholmen

Varholmsbackarna 120 @ 08 640 97
08, 070 781 65 29, info@kummelhol-
men.se, kummelholmen.se, Fri-Sun
12-18.

BEAstudioL 2
Kindstugatan 3 @ 073 524 84 84, l2@
lidstromer.com, www.lidstromer.com,
Tue-Thur 13-16, Sat 13-16 & Open by
appointment.

Seriegalleriet St Paulsgatan 14

b¥3 Stockholms Stadsmuseum

Slussen, Ryssgarden, www.stadsmu-
seum.stockholm.se

StudyForArtPlatform
Katarina Bangata 66

Tegen 2
Bjurholmsgatan 9 b, www.tegen2.se

Studio 44 Tjarhovsgatan 44 B.

STOCKHOLM COUNTY (SOUTH OF STHLM)

FARSTA

Konsthall C
Cigarrvagen 14, Hokarangen

GUSTAVSBERG

Artipelag
Artipelagstigen 1

Gustavsbergs Porslinsmuseum

Odelbergsvag 5 B

HANINGE

Haninge Konsthall

m Haninge Haninge

N Centrum,

&Y kommun poseidons torg
7 08 606 80 99, sarah.guarino@
haninge.se, haninge.se/upple-
va-och-gora/kultur/konsten/, Mon-
Thurs 9-19, Fri 9-17, Sat 11-16.
2/12-21/1: Haningesalongen
3/2-28/3: Anna Lindner - Colere
13/4-9/6: Farvash - a research-ba-
sed artist whose practice is deeply
rooted within Persian mythologies,
histories, and ontologies.

Galleri Kyrkskolan

Klockarlotsvagen 26,
foreningenhaning-
ekonstnarer@gmail.com,
www.haningekonstnarer.
se, Sat-Sun 11-16.
17/2-3/3: Akvarellgrup-
pen Safari Lisa Lévblad,
Tommy Bielefeldt Si-
monsen, Gunnar Borg, Kickan Borgh,
Anna Markstedt, Rita Wirén
9/3-24/3: Gorel Sjoholm - malning-
ar, foto, glas

30/3-14/4: Marie-Louise Lovblad
Blandade tekniker och material
20/4-5/5. Wallin Persson Belikea
tree - tradverk i maleri och keramik
11/5-26/5: Maria Nordse-Lundberg,
Maria Skoglund & Solveig Spengler
Malningar, skulpturer, teckningar,
performance

1/6-2/6: Konstrunda med opp-

na ateljeer vid galleriet och

runt om i Haninge

15/6-30/6: Premiar! For-

eningens nya medlemmar
presenterar sig.

6/7-11/8: Sommarutstallning med
medlemmar

47



Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

17/8-1/9: Ragnhild Blomdahl &
Ingwar Ahman-Eklund - malningar
och teckningar

7/9-22/9: Kickan Borgh - malningar
och keramik

HUDDINGE

Fullersta Gard @

Fullersta Gardsvag 18 @
08-711 57 20, fullersta-
gard@huddinge.se, www.
fullerstagard.se, Wed-Sun
12-16, Thurs 12-19.

Huddinge Konstnarsklubb

H-K-K

Fullersta Gardsvag 18, info@hudding-
ekonstnarsklubb.se, www.hudding-
ekonstnarsklubb.se, Sat-Sun 12-16.

Litografiska museet

ar -
r\-'gi[.sg,mﬁ sk &j 'J-.Ju:'-n'l
\- 1 GRAFELUBBENS ARKE '

Sundby Gard @ 08 746 90 91, info@
litografiskamuseet.se, www.litogra-
fiskamuseet.se, Tue-Fri 12-15, Sun

12-15

SALTSJO-BOO

Skulptérens Verkstad/ Renqvists
Verkstad

Spangvagen 21 @ 073 826 22 54,
kontakt@renqvistsverkstad.se, www.
renqvistsverkstad.se/,

5/5-2/6: Torsten Renqvist 100 ar -
firas med utstallning. l6r-sén Kl 12-16.

48

Gdrden och skulpturtrddgdrden
31/8-29/9: Skulpturutstallning

NACKA

Carl Kostyal - Hospitalet
Sjokvarnsbacken 15, www.kostyal.com

Affordable Art Fair Nacka Strand
4/10-8/10: AAF 2024

Dieselverkstaden, Nacka Konsthall
Marcusplatsen 17

NORSBORG

Botkyrka Konsthall Fittja torg 14

SODERTALJE

Galleri Kretsen

Véastra Kanalgatan
2, konstnarskrets-
sodertalje@gmail.
com, www.kretsen.
al Einfo, Tue-Sun
%p & 12-16.
%, . %’ 10/2-25/2:Buss

pa konsten!
2/3-17/3: Lena Weimers med van-
ner: Irene Axelsson, Isse Magnusson
Osterlund & Ulla Oddsdotters
19/3-31/3: Jenny Svenberg Bunnel,
Martin Ehrling, Jenny Sope & Hakan
Wennstrom . Varfor teckna musik
samtal den 23 mars med konstnarer-
na och moderator Johan Jacobsson

JE koNST™

Franzen

6/4-21/4: Elli Asker
27/4-12/5. Helene Charpentier
Lova Ranung

18/5-2/6: Meggie Sandell

Sddertalje konstférening

]
"'r‘f T':ini I!l!lf'-‘il

Stora torget, anita.fosselius@telia.

com, www.facebook.com/sodertalje.

konstforening, Tue-Thurs 12-14, Fri-

Sun 12-16.

10/2-10/2: Buss pa konsten - Besok

fyra gallerier i Sédertalje.

10/2-25/2: Johannes Kvissberg

Keramik och skulptur

9/3-24/3: Medlemmar fran Grafiska

Sallskapet staller ut.

13/4-28/4: Niclas Gustavsson

Akvarell &

Ulla Otterstadh Keramik

11/5-26/5: Elisabeth Ahlqvist Maleri

& Kerstin Skjold Maleri

27/5-2/6: Kulturskolan Elevutstallning

Sodertalje konsthall @

Lunagallerians mellanplan @ 08 523
022 60, konsthallen@sodertalje.se,
www.sodertaljekonsthall.se, Open:
Wed-Fri 12-18, Sat 11-16

27/1-9/3: Canto General Camila Ma-
nuelsdotter Pino, Thea Olivares Wi-
derstrém, Rolando Perez & Cristian
Quinteros Soto Utstallningen satter
samman fyra vitt skilda berattelser
med olika erfarenheter fran den
chilenska diasporan. Textil, skulptur,
maleri och installation.

27/1-9/3: Halida Boughriet, Djibril
Drame, Victor Mutelekesha, Nyan-
cho NwaNri, Harold Offeh, Cesar
Schofield Cardoso, Minnette Vari &
Haythem Zakaria Curerad av: Kisito
Assangni. Utstallningen utgar fran
afrikanska konstnarer som arbetar
med videokonst och film med verk
som utgar fran gemenskap och social
struktur, feministisk historia, diaspo-
rans subjektivitet, geopolitiska krafter
och miljopolitik, performativitet och
maktfragor.

23/3-25/5: Polska Spdr - Grupputstall-
ning Wtadystaw Hasior &

Magdalena Abakanowicz ar tva av de
mest kdnda konstnarerna i samlingen-
men var leder deras spar oss idag?

www.konstkalendern.se

TYRESO

Tyreso konsthall

Tyreso centrum @ 08 578 294 16,
kulturen@tyreso.se, www.tyreso.se/
konsthall, Mon-Thurs 9-19, Fri 9-18,
Sat-Sun 11-15.

3/2-17/3: Studio Detox — Karl Patric
Nasman Maleri och installation

© Karl Patric Ndsman, Mullberry Plum
23/3-5/5: Tyresd fotoklubb 60 ar
Fotoklubbens medlemmar visar sina
bilder

18/5-25/8: Sdmngdngare

Leif Mattsson Maleri, collage och
teckning

© Leif Mattsson, I ekorrarnas land 2

49



Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

STOCKHOLM COUNTY (NORTH OF STHLM)

JARFALLA

Bas konsthall
JARFALLA 10 Barkorbysto-
den @ 070 002
79 93. Mats.Ekberg@jarfalla.se, www.
jarfalla.se/fritidochkultur/kulturoch-
nojen/konst/baskonsthall,

Veddestabron

20/1-23/4: Helena Bystréom En oro
ror sig Installationer och projektioner.
27/4-20/7: Niki Lindroth von Bahr
Animation, installationer, projektioner.
17/8-9/11: Hi-jin Hodge & David
Hodge Closer by the minute, no sense of
time Installationer, foto, projektioner.

Jakobsbergs Konsthall

Jakobsbergs Centrum, Biblioteket
08 580 296 74, mikael.falk@jarfalla.
se, www jarfalla.se/kultur-idrott-
och-fritid/kultur-och-nojen/konst/
konsthallen.html, Mon-Thurs 10-19,
Tue 12-19, Fri 10-18, Sat 11-16.
27/1-2/3: Ragnhild Alexandersson
skulptur och teckning

9/3-13/4: Pontus Raud maleri
26/4-25/5: Jarfallas forskolor staller ut.
1/6-31/8: Sju sverigefinska konstna-
rer staller ut.

KISTA

Husby Konsthall

HUSBY KONST &

HANTVERKSFORENING
Husby Gard % 08 751 11 88, info@
husbygard.nu, www.husbygard.nu/,
27/1-11/2: Saima Husman Visar
textila miniatyrmalningar med for-
djupning i dilemman och utmaningar
som muslimska kvinnor bar med sig
runtom i varlden.
2/3-24/3: Yacop Jokhadar Malning-
ar och skulpturer delvis fran resor till
Syrien dar kriget drabbat manniskor
och landskapet delvis fran sitt mang-
ariga konstnarsliv.
27/3-14/4: Tag plats i Husby konsthall
Boende i Jarva visar gestaltningar
pa drémmar, idéer och visioner som
skapats genom workshops, studiebe-
sk och inspirationsmaoten.
27/4-5/5: Husby konstsalong Tredje
aret for Husby konstsalong i samar-
bete med Husby Kulturkvarter. Open

50

call dar etablerade som oetablerade
mellan 1-100 ar bjuds in att stalla ut i
en jurybeddmd utstallning som visas
pa flera platser i Husby.

17/8-8/9: Medlemsutstdllning Arlig
utstallning dar féreningens medlem-
mar far mojlighet att stalla ut alster
bestaende av olika uttryck sasom
textil, skulptur, maleri, installation
0.S.V.

MARSTA

Valsta konst Bragegatan 11

SIGTUNA

Sigtunastiftelsen

Manfred Bjorkquists
allé 4 & 08 592 589
85, program@
sigtunastiftelsen.se,
sigtunastiftelsen.se/
kalendarium,

E—
AR
STIFTELSEN

4
(o)
—
c
- |
D

SOLLENTUNA

Stallbacken kultur, Edsvik
Landsnoravagen 42, Stallbacken

Overby Gard
Staketvagen,
OVERBY GARD &yerby - o8
KONSTCENTRUM 754 7796,
info@

overbygard.se, overbygard.se,
Sat-Sun 12-16.

13/1-28/1: Maria Slattman maleri &
Marianne Sundberg skulptur
3/2-18/2: Elisabeth Linna Persson
maleri + vanner fran Lulea
24/2-10/3: Fotosalong

16/3-7/4: Mattias Akerfeldt & Asa
Johansson - teckning och maleri
13/4-28/4: Marie-Louise Zeizig Tva
och tredimentionell konst

i skilda tekniker

4/5-19/5: Sommarsalong //
kapsylutstallning - Overbygruppen

SPANGA

Tensta konsthall Taxingegrand 10 (50
m from Metro station)

SUNDBYBERG

Marabouparken konsthall

monalrouparken

Lofstromsvagen 8 @ 08 29 45 90,
info@marabouparken.se, www.mara-
bouparken.se, Wed-Sun 12-16.
2/3-5/5: CiaRinne

24/5-16/6: Kungl. Konsthégskolan
6/7-6/10: Sommarutstallning

Karby gard

XK

TABY KULTURCENTRUM

KARBY GARD

Karbygardsvagen 1
7 070 350 70 16,
info@karbygard.se,
www.karbygard.se,
Sat-Sun 12-16.
13/1-28/1:
Akvarellsalong Karby Gards akvarell-
grupper Aqua Viva och Grupp Bla
samt inbjudna akvarellister fran Taby
konstnarer.
¢ Tema - konstperspektiv KarbyGrafi-
kerna
¢ Trekeramikers uttryck Julia Berg-
strém,
Bitte Dahlkild & Agneta Engberg
3/2-18/2: Vilda rétter Gunilla Luiga,
Cajsa Tartsy Textil och skulptur.
Aven g och 16 feb kl 12-16.
¢ Tema - dagdrommar KarbyGrafi-
kerna
¢ Glddjehus Anna Gerge keramik
24/2-10/3: Inuti Anna Pajak &
Patrick Wagner Grafik, glas och
maleri.
¢ Tema - den underbara firgen Kar-
byGrafikerna
¢ Keramiska kontraster Agneta Eng-
berg
16/3-31/3: Fyra konstndrer Ewa
Baczynska, Anders Hugo, Maria
Messing & Elisabeth Wraak
¢ Tema - flodet KarbyGrafikerna
¢ Sigrid Gunnarsson skulptur
6/4-21/4: Vdrsalong Taby konstnarer
¢ Tema - vdryra KarbyGrafikerna
¢ Vivt och sytt Malin Sjdlinder Textil
27/4-12/5: Konst fran Aland Olivia
Dansdotter Sarling, Anette Gustafs-
son, Johan Karlsson & Jonas Wilén
Maleri och skulptur.
¢ Tema - ljusstrdk KarbyGrafikerna
¢ Bjorn Peck Svarvat tra
18/5-19/5: Tibble Gymnasium Bild- och
formelever fran ak 1, 2 & 3 staller ut.

www.konstkalendern.se

¢ Tema - ljustrdk KarbyGrafikerna

¢ Utvalt konsthantverk Taby konst-
hantverkare

25/5-9/6: Rolf Rudberg Retrospek-
tiv. Akryl, pastell, akvarell.

¢ Utvalt konsthantverk Taby konst-
hantverkare

¢ Tema - ljusstrdk KarbyGrafikerna

UPPLANDS VASBY

Vasby Konsthall
\fi?iSBYJfEmSTH ALL

Hammarbyvagen 16 @ 08 590 948
50, info@vasbykonsthall.com, www.
vasbykonsthall.se,

20/1-11/2: Lena Westin - keramik
17/2-10/3: Hakan Kallaker - maleri
¢ Daniel Bjorkert - foto
16/3-14/4: Hundsalong Jurybedémd
salong

20/4-19/5: Hakan Bull Maleri, skulp-
tur, grafik

4/5-5/5: Vasby Konstrunda - Sam-
lingsutstallning

25/5-5/6: Ung salong - Elevarbeten
24/8-15/9: Tova Berglund Textil,
skulptur

21/9-13/10: Truls Martensson -
keramik

¢ Maria Winbjork Maleri, grafik

VALLINGBY

Konsthallen Studio ABC

KONSTHALLEN AEC

Jamtlandsgatan 161, konsthallen@
studioabc.se, studioabc.se, Opening
hours: See homepage.

AKERSBERGA

Osterakers Konsthall Lansmansgar-
den Kantarellvagen 12

51



UPPLAND & VASTMANLAND

Al NKOPING

Enkopings Konsthall

Tullgatan 18,
mailto@
enkopingskonst-
forening.com,
www.enkopings-
konstforening.com, Wed 17-19.
Sat-Sun 12-15.
27/1-18/2: Katarina Warrenstein -
installation, teckningar
24/2-17/3: Marcus Ilvarsson maleri,
teckning och collage
6/4-28/4: Kurt Simons - maleri,
skulptur, grafik
4/5-26/5: Annika Wennberg -
traskulpturer

NORRTALJE

Norrtalje konsthall

Galles grand 7 @ 017671409, konst-
hall@norrtalje.se, www.norrtalje.se/
konsthall, Tue-Sat: 12-16

3/2-30/3: Slammet Siri Elfhag Maleri
Kvarglomda skuggor Johan Frid Maleri
13/4-1/6: Gunnar Brusewitz 100
ar: Det fordnderliga landskapet Maleri &
teckning

¢ Johan Lofgren

¢ Minnen av landskap Johan Tirén
Maleri

15/6-21/9: Between Before and After
Clare Woods Maleri

SALA

Aguélimuseet

Vasagatan 17 @ 0224-138 20, ague-
limuseet@sala.se, aguelimuseet.se,
Wed-Sat 11-16.

Galleri Astley [ [ %]

Uttersberg
% 076 310
85 60,
informa-
tion@galleri-
astley.com,
WWW.
galleriastley.com, Mon-Fri 10-18,
Sat-Sun 11-17. Information om
pagaende utstallningar, se hemsida.
/ Information about ongoing
exhibitions, see homepage

SMEDJEBACKEN

Arkivhuset Nordlandervagen

SURAHAMMAR

Stenhuset i Surahammar
Ekangsvagen 5 @
0220 367 57.
stenhusetgille@
gmail.com, www.
stenhusetgille.se,
Sat-Sun and public holidays 13-17.
27/1-18/2: Mariarosorna En kvilt-
grupp fran Vasteras - lapptacksut-
stallning

Mariarosorna
24/2-24/3: Kicki Persson maleri - plain air

© Kicki Persson

29/3-31/3: Konst och kulturrundan i
Kolbacksadalen, kl 10-16

w
B o

6/4-12/5: En utstallning med Korgar,
korgar-...

Korgar — Hemslojden

¢ Medlemsutstallning - konst och
hantverk

18/5-9/6: Margareta Gelles mal-

© Margareta Gelles
P-A Sandstrém

© P-A Sandstrom

¢ Elever fran Tuppkarsskolan - slojd
15/6-18/8: Stenhuset 40 dr

- Jubileumsutstallning med verk

av konstnarer och konsthantverkare

verksamma i Surahammar fran olika
tider.

O o—

Stenhuset 1984-2024
¢ Stenhuset genom tiderna - En
minnesutstallning, fran smedbostad
till kulturhus

24/8-22/9: Sdinilinet/Lin for livet -
utstallning kring lin.

Lin for livet

¢ Elena Semenova Textitryck pa

mattor och textil
-

© Elena Semenova

UPPSALA

Bror Hjorths Hus
Norbyvagen 26
@ 018-56 70 30,

ﬁ wr )% °
info@bror-

hjorthshus.se, brorhjorthshus.se/,
Thur-Sun 12-16.

2/12-28/1: Lars Tunbjork (1956-
2015) - verk ut tre serier

3/2-17/3: Isak Hall Fatamorgana
23/3-2/6: Lotta Geffenblad Origina-
lillustrationer

13/6-1/9: Berta Hansson

53



Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

UPPSALA

Kaleido

Godsmagasinet, Roslagsgatan 1 @
018 10 32 20, info@kaleido.nu, www.
kaleido.nu, Mon-Fri 11-18, Sat 11-16.
13/1-3/2: Alma Winkler - textil
10/2-2/3: Malin Pierre - glas
9/3-6/4: Kaleidos stipendiat 2024:
Ida Netterberg - keramik
13/4-11/5: Thomas Lundqvist -

Kottinspektionen
i

KOTTINSPEKTIONEN
Strandbodgatan 3, kottinspektio-
nen@gmail.com, www.kottinspek-
tionen.org/, ons-fre/\Wed-Fri 13-18,
6r-sén/Sat-Sun 12-16. Vernissage kl
14:00 forsta dagen och Finissage kl
16:00 den sista dagen for respektive
utstallning med extra event.

dockmakeri 6/4-21/4: Seger over segern AHA
18/5-8/6: Tina Domeij - smyck- collective Armenia, Arthur Bondar
ekonst Ukraina, Joakim Forsgren Sverige,

Mathilda Frykberg Sverige, Aslan
Goisum Chechnya, Aziz Hazara Af-
ghanistan, Zanna Kadyrova Ukraina,
Pavel Rotts Finland, Anri Sala Al-
banien-Frankrike, Mkrtich Tonoyan
Armenia & Snezana Vuceti¢ Bohm
Sverige, med flera.

27/4-12/5: Chop Water — Carry Wood
Gustav Broms

15/6-17/8: Temautstallning med
Kaleidos medlemmar
24/8-14/9: Enny Sundell - silver
21/9-12/10: Daniel Strandow -
metall

Uppsala konstmuseum

Uppsala slott,
Ingang E @
018-727 24 82,
konstmuseum@
uppsala.se, uppsalakonstmuseum.se,
Tue-Sun 11-17, Thur 11-20.
17/2-5/5: Zhanna Kadyrova - Border
Memory
2/3-1/4: Anna Odell - Rekonstruktion
— Psyket
13/4-12/5. Helena Franzén & Hakan
Jelk - Brytpunkt
21/9-27/10: Johan Ibrahim Adam
Ateljéstipendiat 2024

i Kolbacksadalen

Uppsala Konstnarsklubb
Sysslomansgatan 1
v I 9 @ 079 335 48 78,
v kontakt@uppsala-
konstnarsklubb.se,
: www.uppsalakonst-
narsklubb.se,

\¥ed-Fri 14-18,

29-31 mars 2024
kl10-16

Varmt vidlkommen!

Sat-Sun 12-16.

20/1-4/2: Ann Gedin

¢ Galleri 2 Penja Hasselback, Janni-
ke Brantas, Masoud Shahsavari
10/2-25/2: Meline Hoijer Shou

Mer info och karta:
konstokultur.se

54

2/3-17/3: Nya medlemmar 2023:
Delll

23/3-7/4: Tove Jertfeldt curated by
Nito Vega

¢ Galleri 2 Hakan Blomqvist
13/4-28/4: Elin Forsell

¢ Galleri 2: Projekt Garbnet Anette
Wixner

25/5-9/6: Bodil Gellermark

VASTERAS

Vasteras Konsthall

KONSTHALL
Sturegatan 12 @ 02112 24 98, konst@
konstnarsforeningen.com, www.
vasteraskonsthall.se, Tue-Fri 12-17,
Sat-Sun 12-16.
13/1-28/1: Tord Tengstrand -
blandteknik
3/2-18/2: lan Newberry - skulptur
24/2-10/3: Bjérn-Owe Andersson
- maleri
16/3-7/4: Anna Granberg - textil
13/4-28/4: Astrid Backstrom - textil
4/5-19/5: Ida Rénnberg - skulptur
25/5-9/6: Agneta Westerdahl -
maleri
15/6-30/6: Konststuderande staller ut
3/8-18/8: ArtMobile - olika tekniker
24/8-8/9: Carl G Torstensson
skulptur maleri
14/9-29/9: Medlemsutstallning

Vasteras Konstmuseum

VASTERAS
KONSTMUSEUM

Karlsgatan 2 @ 021-39 32 22, konst-
museet@vasteras.se, www.vaste-
raskonstmuseum.se, Tue-Fri 10-17,
Wed 10-20, Sat-Sun 12-16.

OSTERBYBRUK

Sadelmakarlangan

Lillgatan 10 @ 073-7390219, kata-
rina@sadelmakarlangan.se, www.
sadelmakarlangan.se, 29/3-15/12,
Wed-Fri 12-18, Sat-Sun 11-16.
29/3-28/4: Malin Grumstedt -
keramik

www.konstkalendern.se

© Malin Grumstedt. Fotograf: Sebastian
Waldenby
4/5-2/6: Lina Séderberg - metall

© Lina Soderberg, Entitet 2. Fotograf: Siri
Tollander

8/6-30/6: Camilla Skorup textil &
Eva Skarback keramik

6/7-28/7: Joanna Glnther keramik
& Magdalena Pruszynska Gtinther
maleri

3/8-1/9: Anna Héggren - glas &
Lena Jerlstrom - textil

7/9-6/10: Ebba Stalhandske textil &
Gudrun Westerlund maleri

Osterbybruk Herrgardsomradet

55



Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

GASTRIKLAND & DALARNA

¢ BORLANGE

Galleri Svarta gran

Falkgatan 2, galleri@svartagran.com,
www.svartagran.com

Carl Larsson-garden

Sundborn, 13 km fran Falun

Dalarnas museum

Stigaregatan 2-4
17/2-14/4: Johan Ahlback malning-
ar, teckningar och grafik

Galleri Hérnan

Falu stadsbiblio-
tek, Ostra
hamngatan 24 @
023 833 36,
gallerihornan@
falun.se, www.
falun.se/
gallerihornan,
18/1-4/3: Martin Stenberg Invasion
»Manniskans férhallande till naturen
ar aterkommande i mitt arbete. Hur
val fungerar vara kanslor for att forsta
vaxter och djur? Ar antropomorfism
oundviklig i synen pa andra arter an
oss sjalva?

I mina malningar séker jag inte svar el-
ler sanning utan snarare en stamning
med férhoppning att vacka nya fragor
och associationer.« Martin Stenberg

© Martin Stenberg, Sulan
14/3-15/4: Kristoffer Grip
18/4-27/5: Nike Akerberg
30/5-1/7: Henrik Ljusberg
4/7-2/9: Eva Kerek

S
Gavle Konstcentrum

Kungsbacksvagen 32 Silvanum

Lansmuseet Gavleborg
Sédra Strandgatan 20

JADRAAS

Elastic Gallery | “o

Jadraasvagen 12

MORA

Zornmuseet

- _}‘ -
5?’//:;1 NMUSEET

Vasagatan 36, zorn.se, tis-sén 11-17,
fran gmaj: man-sén 9-17.

9/5-1/9: Konstndrer kring Siljan - Zorn
och hans samtida. | utstallningen visas
- forutom Zorns kanda malning-

ar och akvareller - verk av Hugo
Alfvén, Gustav Ankarcrona, Emerik
Stenberg, Ottilia Adelborg, Gustaf
Theodor Wallén, Helmer Masolle
och andra konstnarer som idag kanske
fallit lite i skuggan, men vars arbeten
ar val varda att lyftas fram.

RATTVIK

Rattviks konsthall
W Storgatan 2 @ 0248
. 70195, kultur@
RO, rattvik.se, rattviks-

rattvikskuliurhusse | lturhus.se,
Mon-Fri 11-18, Sat

10-14, Sun 12-15.

9/12-14/1: Nostalgia Tor Cederman

Blandade tekniker

3/2-17/3: Pernilla Jansson

© Pernilla Jansson. Foto: Simon Hjortek
23/3-19/5: Marieta Toneva
8/6-25/8: Ragnhild Monsen Textil

SANDVIKEN
Kulturcentrum Sandviken

Kulturcentrum!

Képmangatan 3 @ 026 24 14 90,
konsthallen@sandviken.se, www.
sandviken.se/konsthallen, Tue-Wed
12-17, Thurs 12-19, Fri-Sun 12-15.

SMEDJEBACKEN

Konsthallen Meken Kyrkogatan 12

STJARNSUND

Kulturcenter Matsesgarden

Stigsbo Matses 207 & 070 206 93

37. info@korda.org, www.korda.org,

Open: See homepage
Internationellt center fér koreogra-
fi, bildkonst, musik och litteratur
drivs av féreningen KORDA Art in
Motion.

7/7-1/9: Utst“'a'llning i Galleri Kling-
byggningen. Oppet ons-sdn 13-16.

www.konstkalendern.se

KULTURCENTER
MATSESGARDEN

g i

© FotoLou T Lundqvist

26/7-18/8

Dansforestallningar
i Tradgarden
Premiar 26/7 kl. 19.00

Spelas: 27/7,28/7,9/8,
10/8,11/8,16/8,17/8,18/8

-] .",q

i s b, SRS

© Lou T Lundqyvist,

Galleri Klingbyggningen
7 juli-1 september
Vernissage 7/7 kl. 13.00
Ons—Son 13.00-16.00
Finissage 179 kl. 13.00

www.korda.org

Kulturcenter Matsesgarden

Stigsbo ¢ 776 74 Stjarnsund



Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

NORRLAND

BODEN

Havremagasinet -

Lanskonsthall Boden @

HAVRE
MAGASINET

Ldnskonsthall Boden
Norrbottensvagen 18 @ 092193041,
info@havremagasinet.se, www.havre-
magasinet.se, Wed-Sun 12-16.
3/3-26/5: 2024 - Lulea Biennial
8/6-29/9: Sommarutstallning 2024
12/10-16/2: Hostutstallning 2024

7

BOLLNAS

Bollnas Konsthall / Museet
BOLLNAS ' KOMMUN

Odengatan 17 @ 0278 253 26, mu-
seum@bollnas.se, www.bollnas.se/
index.php/startsida-museet-konst-
hallen, Tue-Fri 11-15, Sat 11-15.
27/1-23/2: Ann-Catrin Olsson
16/3-12/4: Magdalena Brunzell
11/5-31/5: Ung konst 2024
29/6-2/8: Johanna Syrén
24/8-20/9: Lars Gbéran

HEDENASET

Konsthall Tornedalen Risudden

HUDIKSVALL

Halsinglands museum Storgatan 31

HARNOSAND

Harndsands konsthall

Stora Torget 2 #» 0611 34 81 42,
konsthallen@harnosand.se, www.

harnosand.se/konsthallen, Tue-Sat
11-15.
Qvistska Samlingen: En donation
bestaende av verk av bland annat
Marc Chagall, Henri Matisse, Mau-
rice Utrillo, Sven X:et Erixson, Pelle
Molin, Carl Larsson, Richard Berg,
Ivar Arosenius.
22/12-30/3: Qistska Samlingen
med verk av Matisse, Chagall, Picas-
so mfl.
16/2-9/3: Konstveckor barn & ung
Skolelever i Harnésand staller ut!
16/3-13/4: Lisa Lundgren Arrangor:
Harndsands Konstférening.
16/3-13/4: Jan K Persson
20/4-25/5: Agneta Lind Arrangér:
Harndsands Konstférening.
20/4-25/5: Jan Kruse

Vasternorrlands museum
Murbergsvagen 31

KIRUNA

Konstmuseet i norr

Kristallen, Stadshustorget 1

LULEA

Galleri Syster
Sandviksgatan 18 A

Konsthallen i Lulea
KONSTHALLEN

1I=Pl‘.1h a® @
SSede ov%
shede @
KULTURENS HUS
HOBERA HAMM + LULEA
Kulturens hus Skeppsbrogatan 17 &
0920 45 40 80, konsthallen@lulea.se,
www.kulturenshus.com/konsthall/,
Tues 12-16, Wed-Thur 12-19, Fri-Sun
12-16.
18/11-11/2: Erling Johansson
¢ LisaJeannin
2/3-26/5: Luledbiennalen — pd tréskeln
1.1 Samtidskonst- och arkitektur 2024
13/6-14/8: Bothniasalongen
31/8-3/11: Bengt Frank
¢ Rune Hagberg
¢ Hilde van Amelsvoort
31/8-13/10: Kerstin Lindstrém

Norrbottens museum Storgatan 2

SKELLEFTEA

Museum Anna Nordlander Nordana

Skelleftea Konsthall Kanalgatan 43b

Packhusgatan 4, Kulturmagasinet &
060 19 18 00, sundsvalls.museum@
sundsvall.se, www.sundsvall.se/
sundsvallsmuseum,

9/12-25/2: Spring Sundis — Skjut
Stockholm. Drogkriget och andra kon-
flikter i stadsrummen En platsspecifik
utstallning om hur stadsrummets ut-
seende formas av de konflikter som
pagar i staden och samhallet i stort.
Utstallningen ar en del av Sundsvalls
4oo—érsjubileum. David Molander

Sundsvalls museum

4

© David Molander. Detalj frdn Sundsvallstapeten
3/2-12/1: Tingen berdttar om Sundsvall
genom fyra drhundraden Sundsvalls
historia stracker sig tillbaka till 1621
da staden grundades som handels-
plats. Det ar en historia praglad av
utmaningar och motgangar men
ocksa férmagan att aterhamta sig.
Utstallningen ar en del av Sundsvalls
400-arsjubileum.

Fotograf: David Schreiner. Féremdl fran sam-
lingarna.

www.konstkalendern.se

17/2-12/5: Klanger fran platser i Sunds-
vall Akustiken fran fyra lokala platser
presenteras i realtid med hjalp av
modern ljudteknik.

Utstallningen ar en del av Sundsvalls
400-arsjubileum.

Fotograf: Oscar Bjork. Plats med klang

UMEA
Bildmuseet

Konstnarligt campus, Ostra Strand-
gatan 30B @ 090-786 7400, info@
bildmuseet.umu.se, www.bildmu-
seet.umu.se, Opening hours: Closed
until May 2023.

15/3-16/4: Atta grader — samtida konst
om skogen — Matti Aikio, Gerd Aurell &
Micael Norberg, Malin Arnell & Asa
Elzén, Toms Kokins, Norrakollektivet,
Elia Nurvista, Uriel Orlow, Edith Marie
Pasquier, Jorgen Stenberg och Lena
Ylipaa.

Kvinnohistoriskt museum
Vaven, Storgatan 46

Umea konsthall, Vaven
Storgatan 46 A

Vasterbottens museum
Helena Elisabeths vag 3

ORNSKOLDSVIK

Galleri Lokomotiv

Jarnvagsgatan 10 (ingang Resecen-
trum)

Ornskoldsviks museum och konsthall
Laroverksgatan 1

OSTERSUND

Ahlbergshallen Radhusgatan 42

Galleri Remi Storgatan 62

Jamtli Museiplan

59



Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

KONSTNARSREGISTER / ARTIST INDEX

Magdalena Abakanowicz 49

Joel Abrahamsson 16

Johan Ibrahim Adam 54

Emma AdBage 11

Megan Adie 10

Gosta Adrian-Nilsson 25
AHA collective 54

Goran Ahlberg 44

Johan Ahlback 56

Elisabeth  Ahlqvist 49

Sadah Ahmadi 21

Falah Alani 23

Klara Albertsson 22

Clara Aldén 17

Ana Alenso 43

Ragnhild  Alexandersson 50

Anette Alsi6 20

Maria Amsjo 17

Minna Anahita 22

Christian ~ Andersson 15

Isa Andersson 17

Barbro Andersson 28

Karin Mamma Andersson 36
Malou Andersson 42
Lena Andersson 43
Bjorn-Owe Andersson 55

Anna Areskough 20
Sofie Arfvidsson von
Rook 4
Gertrud Arndt 37
Marit Aronsson 10
Lars Arvidsson 24
EL Asker 49
Tove Axelsson 23
Irene Axelsson 48
Azdora 34
B
Raghav Babar 37
Harriet Backer 37
Helena Backmark 22
Ewa Baczynska 51
Melanie  Baker Hornstein
45
John Bauer 11, 12
Catharina Bauer 44
Katrin Bawah 22
Vinna Begin 19
Matilda Bengtsson 20
Patrik Bengtsson 20
Wally Berg 20
Anna Berg 44
Elisabet Berg 44
Sanna Helena Berger 16
Jim Berggren 18
Anette Berglund 29
Tova Berglund 51
Emmy Bergquist 23
Line Bergseth 42
Julia Bergstrom 51
Sara Berman 37
Siri Berzelius 20
Anna Beve 44

Tommy B Simonsen 47
Annete Bjork Swensson 17

Daniel Bjorkert 51
Mette Bjornberg 36
Tove Blanck 43
Cha Blasco 20
Gudrun Blom 20
Ragnhild  Blomdahl 48
Hakan Blomkuvist g

Hakan
Britt
Lisbeth
Lillemor
Arthur
Nina

Gunnar
Kickan
Camilla
Halida
Tobias
Jannike
Liskulla
Gustav
Helena

Blomqvist 55
Bogardh 30
Boholm 17
Boman Carléen 38
Bondar 54
Bondeson 18
BOOM! 29
Borg 47
Borgh 47, 48
Bostrom 19
Boughriet 49
Bradford 31
Brantas 55
Brenner 17
Broms 54
Brunius 34

Magdalena Brunzell 58

Gunnar
Hakan
Axel
Helena
Astrid
Olle
Magnus

C
Alexander
Seba
Bjorn
Lisa W
Ake
Thomas
Kerstin
Tor
Emanuel
Niki
Alina
Helene
Tansiyu
Moki
David
Francesco
Katia
Lukas
Lena

D
Peter
Malinn

Magnus
Bitte
Fanny
Marie

Jakob
Erik
Olivia

Joseph
Jan
Vaginal
Galina
Siri
Tina
Evalina
Djibril

Cecilia

Brusewitz 52
Bull 51
Burendahl 4
Bystréom 50
Backstrom 55
Beertling 14
Bartas 26

Calder 37
Calfuqueo 43
Carlén 19
Carlsson 45
Carlstrom 10
Carlund 17
Cedell17
Cederman 56
Cederquist 17
Cervin 17
Chaiderov 35
Charpentier 49
Chen17

Cherry 6
Christensson 20
Clemente 37
Colt 43

Cornix 36
Cronqvist 25, 36

Dacke 8
Daengtakote
Petersen 22
Dahlback 17
Dahlkild 51
Dahlpil 16
Dahlstrand 16
Dance Remai-
nings 20
Danhard 43
Danielsson 13
Dansdotter Sar-
ling 51

Davey 23
Davidsson 24
Davis 37
Davydtchenko 23
Derkert 9
Domeij 54
Dovsten 43
Drame 49

Edefalk 25, 35

60

Thomas
Julia
Lisa

Ann
Daria
Martin
Charlotta
Niklas
Karin

Jitt

ulf

Siri

Ozay
Niklas
Agneta
Elisabet
Isa

Sven X-et

F
Blue

Birgitta
Pia
Linn
Carina

Edetun 21, 24
Edetun 24
Edetun 24
Edholm 35
Edstrom 20
Ehrling 48
Eidenskog 45
Ejve 43

Ek 43

Ekberg 30
Ekberg 30
Elfhag 52
Emert 20
Eneblom 36
Engberg 51
Eriksson 17
Eriksson 36
Erixon 39

Falkholt 18
Farvash 47
Faxe 43
Ferm 38
Fernstrom 28
Fihn 18

Marie Flarup Kristensen 16

Calle
Ulla

Elin
Joakim
Leonard
Bengt
Ylva W
Helena
Maria
Johan
Lotta
Mathilda
Mattias
Oscar
Jens

G
Sean
Ann
Lotta
Bodlil
Margareta
Anna
Cecilia
Alberto
Karin
Andreas
Aslan
Ben-Hui

Forsberg 45
Forsell 43
Forsell 55
Forsgren 54
Forslund 4
Frank 58
Franzén 43
Franzén 54
Friberg 40
Frid 52

Frost 45
Frykberg 54
Frykholm 23
Furbacken 38
Fange 36

Gardiner 17
Gedin 54
Geffenblad 53
Gellermark 55
GCelles 53
Gerge 51
Germain 26
Giacometti 37
Gissberg 46
Glad 30
Goisum 54
Grace Wu 22

Johanna Grahn Hollstrom 20

Anna
Sara
Karin
Lotta
Kristoffer
Malin
Isaac
Helena
Ilar
Sigrid
Oskar
Anette
Ulla
Niclas
Vanja

Granberg 55
Graner 16, 18
Granstrand 22
Grimborg 20
Grip 56
Grumstedt 55
Grunewald 25
Gullstrand 23
Gunilla Persson 17
Gunnarsson 51
Gustafsson 17
Gustafsson 51
Gustavsson 43
Gustavsson 49
Gyllenskéld 10

Joanna Gunther 55

Lars Goran 58

Ake Goéransson 18
Astrid Goransson 29

H

Rune Hagberg 58
Camilla Hagstrom 29
Isak Hall 53

Jumana  Hamani 8

Berta Hansson 53
Emely Hansson Cuadros 16
Caroline  Harrius 43
Wiadystaw Hasior 49

Penja Hasselback 55
Gunilla Hasselrot Eriksson 20
Iryna Hauska 24

Aziz Hazara 54
Corinna Helenelund 35
Elna-Karin Helgesson 20
Victor Hellros 30
Hallams Linnea Henriksson 22
Karin Henriksson 29
Shogo Hirata 16

Heidi Hirengren Fisher 43
Lena Hjelm 17

Cezilia Hjelt Rostberg 18
Bror Hjorth 39

David Hodge 50

Hi-jin Hodge 50

Peter Hoelstad 13
Malin Holgersson 20
Asa Holm Jalnefur 20
Kerro Holmberg 24
Sven HenryHolmberg 30
Emma Holmgren 20
Niklas Holmgren 35
Leif Holmstrand 4
Ralph Holmstrom 20
Ingvild Hovland Kaldal 8
Anders Hugo 51

Ulla Hultberg 17
Anna Hulth 17

Saima Husman 50
Bengt Habro g

Kajsa Hakansson Bolve 24

Katarina Hard 30
Ronny Hard 30
Sebastian Hagelstam 45
Imanuel  Hagglund 17
Anna Hoggren 55
Anna Hoglund 15
Meline Hoijer Shou 55
Andrea Hosel 44
|
Iconoclasistas 43
Ida |daida 26
Ingela Ihrman 13
Mari Ishikawa 37
Marcus Ivarsson 52
J
Martin Jacobson 16
Mikael Jacobsson 46
Asa Jakobson 43
Anna Karin Jansson 17
Pernilla Jansson 43
Pernilla Jansson 56
Annika Jarring 20
Statira Jazayeri 22
Lisa Jeannin 58
Hakan Jelk 54
Lena Jerlstréom 55

www.konstkalendern.se

Tove Jertfeldt 55

Chantal Joffe 37

Ivan Johansson 16
Jenny Johansson 16, 22
Helene Johansson 17
Andreas  Johansson 35
Annika Johansson 38
$tefan Johansson 40

Asa Johansson 50

Erling Johansson 58
Casper Johansson 9
AnnMargret  Johansson
Pettersson 29
Rashid Johnson 37
Yacop Jokhadar 50
Marcus Jonsson 16

Margareta Jonsson 20

K

Zanna Kadyrova 54

Zhanna Kadyrova 54
Kanslibyran 8

Amanda  Karlsson 22, 36

Lars Karlsson 30
Linda Karlsson 43
Johan Karlsson 51
Conny Karlsson Lundgren 34

Alex Katz 37
Stefan Kavsjo 17
Laleh Kazemi Veisari 20
Eva Kerek 56
Anselm Kiefer 28
Thomas  Kihlberg 46
Lene Kilde 23

Tove Kjellmark 21
Tyra Kleen 25
Simon Klenell 35
Charlotta  Klingstréom 20
Tove Knuts 45
Sigve Knutson 19
Takashi Kojima 37
Oskar Korsar 39
Ladislav ~ Kosa 4

Eva-Maria Kothe 43
Eva-Marie Kothe 43

Bjorn Krestesen 27
Jan Kruse 58
Marie Kroyer 40
Johannes Kvissberg 49
Frida Karlin 23
Mattias Kall12
Kajsa Kallérus 42
Hakan Kallaker 51
L
Joy Labinjo 37
Saga Lagberg 16
Mikelis Lapsa 38
Azad Larki 20
Jonas Larsen 45
Magnus K Larson 23
Lisa Larson 36
Malou Larsson 20
Carl Larsson 25, 39
LarsEje  Larsson 30
Susanne  Larsson 36
Yvonne Larsson 36
Alexandra Larsson Jacobson
41
Lotte Laserstein 37
Antonio Leal17
Woo-Bock Lee 42
Karin Lengstrand 29
Ingrid Leonardsson 20

61

Tomas Liden 46
Anna-Karin Liedberg 17

Hanna Liljenberg 37
Agneta Lind 58 Lind 58
Linnea Lindberg 22
Fredrik Lindberg 24
Paula Lindbom 20

Berit Lindfeldt 16

May Lindholm 17
Sanna Lindholm 22
Christina  Lindlbom 29
Anna Lindner 47

Niki Lindroth von Bahr 50
Bengt Lindstrom 26
Kerstin Lindstrom 58
Elisabeth  Linna Persson 50
Hilding Linnqvist 39
Jonas Lipps 38

oland Ljungberg 27
Henrik Ljusberg 56

Ben Long 29

Luna Lopes 16

Stina Lord 43

Renée Lord 45

Camilla Lothigius 21, 24
Gunilla Luiga 51

Henrik Lund Jergensen 16
Jon Nicklas Lundberg 4

Ella Lundblad 43
Frida Lundeén Morck 45
Lisa Lundgren 58
Axel Lundgren 10
Thomas Lundqvist 54
Mike Lyon 18

Johan Lofgren 52
Katarina  Lofstrom 40

Lisa Lovblad 47
Marie-Louise Lovblad 47

M

Marcela  Magno 43

Jenny Magnusson 16
Lars Magnusson 17
Isse Magnusson Osterlund 48
Jonas Mailand 4

Afrang Malekian 20

Mia Malmlof 36

Yasmina Karli Malmsten 45

Lukas Malte Hoffman 35
Maxi Mamani 43
Lisa D Manner 35

Charlotte  Mannheimer 19

Camila Manuelsdotter Pino 16, 49
Mariarosorna 52

Anna Markstedt 47

Olof Marsja 19

Jacqueline Marval 41

Bruno Mathsson 38
Kajsa Mattas 10
Anna Mattsson 45
Leif Mattsson 49
Andreas  Meinich 19
Truls Melin 28
Maria Messing 51
Minus Miele 16

Itto Mishima 37
Hisako Mizuno Jonsson 43
Fatima Moallim 36
Carina Moberg-Eyre 42

Mandana Moghaddam 18
David Molander 59
Ylva Molitor Gardsell 30
Ragnhild  Monsen 56
Fadhel Mourali 22



Med reservation for dndringar - se respektive hemsida for aktuell information

Ryan Mrozowski 35

Helena Mutanen 8

Victor Mutelekesha 49

Thomas Muller 17

Karin Muller Lindberg 12

Truls Martensson 51

N

Lena Nathorst Westfelt 17

Stina Neander 43

Ida Netterberg 54

PO Netterblad 20

lan Newberry 55

Minh Ngoc Nguyn 19

Krister Nilsson 10

BirgerE  Nilsson 15

Nils Nilsson 18

Vera Nilsson 25

Mikael Nilsson 44

Lina Nordenstrom 10

Kasper Nordenstréom 38

Amanda  Nordaqvist 17

Maria Nordse-Lundberg 47

Torbjorn Norén 29

Bjorn Norstréom 44

Jolanta Nowaczyk 22

Nyancho  NwaNri 49

Karl Patric Nasman 49

O

Max Ockborn 20

Ulla Oddsdotters 48

Anna Odell 34, 54

Harold Offeh 49

Cecilia Ogvall 20

Andrzej Olas 44

Thea Olivares Wider-
stréom 49

Olle Olls 45

Tina Olsson 20, 45

Jenny Olsson 27

Jeff Olsson 36

Mary Olsson 45

Maria Olsson 46

Ann-Catrin Olsson 58
Diana Orving 13

Lisa Ottebring 43
Ulla Otterstadh 49
Linda Ottosson 45
P

Anna Pajak 51
Marie Palmgren 17
Karin Parrow 18
Cecilia Parsberg 18
Kerstin Paulsrud 20
Sagit Paulsson 22
Bjorn Peck 51
Mats Pehrson 40
Rolando  Perez 49
Kicki Persson 52
Jan K Persson 58
Anders Petersen 19
Frida Peterson 13
Carina Petersson 22
Karin Petri Wennstréom 27
Malin Pierre 45, 54
Andreas  Poppelier 23

Algjandra Prieto 43
Maud Probst Rénnbom 45
Magdalena Pruszynska Gunt-

her 55
Lotten Palsson 8
Mari Parup 43

Cristian Quinteros Soto 49
R

Rackar Art 4
Nazanin  Raissi 20
Lova Ranung 49
Pontus Raud 50
ulf Rehnholm 29
Torsten Renqvist 48

Samaneh Reyhani 9
Naomi Rincon-Gallardo 43

Cia Rinne 51
Helene Risberg 30
Emma Rissanen 20
Miguel Riviera 18
Paul Robin 43
Samaneh Roghani 20
Gull Rosdahl 27
Ann Rosén 4
Vivianne E Rosqvist 30
Pavel Rotts 54
Elsa Rouy 37
Rolf Rudberg 51
Linnea Rygaard 29
Ingemo Rylander 25
Kersti Ragfelt Strand-
berg 26
Emelie Rondahl 7
|da Roénnberg 55
S
Kourosh  Safinia 30
Krystallia ~ Sakellariou 16
Anri Sala 54
Susanna  Salifou Nygren 10
Sepa Sama 8
Leif Samuelsson 44
Ragnar Sandberg 18
Liv Sandberg 42
Meggie  Sandell 49
Birgitta Sander 42
Joakim Sandqvist 43
Saga Sandstréom 43
P-A Sandstrém 53
Azita Sassanian 45
Johanna  Schartau 10
Inge Schidler 18
Cesar Schofield Cardoso 49
Carl Schubert 43
Selma Selman 20
Elena Semenova 53

Alexandra Severinsson 16

Masoud  Shahsavari 55
Maja Sikorska 18
Kurt Simons 52
Lotta Sjoberg 23
Lena Sjoberg 26
Sara Sjoback 9
Gorel Sjoholm 47
Ann-Jeanette Sjolander 38
Julia Sjolin 36
Malin Sjolinder 51
Linn Sjostedt 43
Monica Sjoo 6

Eva Skarback 43, 55
Kerstin Skjold 49
Maria Skoglund 47
Camilla Skorup 55
Maria Slattman 50
Cornelia  Sojdelius 34
Evelina Sondell 45
Jenny Sope 48
Solveig Spengler 47

62

Agneta Spangberg 43 Maria von Hausswolff 18 Simon
Anna Stelling 45 CarlM von Hausswolff 18 Jonas
Janna Stenberg 16 Maarten  Vrolijk 35 Martin
Martin Stenberg 56 Snezana  Vuceti¢c Bohm 54 Per-Olof
Peter Sternang 23 Therese
Maja Stjarna 11 w Ilon
Daniel Strandow 54 Benjamin  Wagner 16 Helena
Lisbeth Strém 25 Patrick Wagner 51 Jonas
Augusta  Stromberg 29 Lars-Erik  Wahlberg 30 Maria
Ebba Stalhandske 55 Wallin Persson 47 Alma
Marianne  Sundberg 50 Annika Wallstréom 20 Rita
Enny Sundell 54 Susanne  Walstréom 35 Anette
Emilia Sundqvist 30 Katarina  Warrenstein 52 Clare
Fideli Sundqvist 30 Josefin Wedel 17 Kristina
Marie-Louise Sundqvist 30 Lena Weimers 48 Fredrik
Isak Sundstrom 26 Annika Wennberg 17, 52 Elisabeth
Maria Sundstrom 45 Hakan Wennstrom 48 Natalia
Anders Sunna 29 Agneta Westerdahl 55 Jeanette
Lena Svedjeholm 24 Staffan Westerlund 10 Asa
Jenny Svenberg Bunnel 48 Gudrun  Westerlund 55 Ruben
Ebba Svensson 13, 36 Kim Westerstrom 8
Pal Svensson 18 Lena Westin 51 Y
Lena Svensson 43 Nina Westman 43 Yoko
Elisabet ~ Svensson 8
Bo Swenson 9
Johanna  Syrén 58
Lotta Soder 20
Sally Soderberg 16
Lina Soderberg 55
Matilde Sees Rasmussen 16
Anna Sorensson 25
Fumiki Tagushi 37
T

TalR 6
Alexander Talléen 29
Yuki Tango 45
Cajsa Tartsy 51
Ea ten Kate 20
Tord Tengstrand 55
Army Teva 34
PG Thelander 28
Jonas Theselius 43
Mats Theselius 43
Lotte Thordd Larsen 11
PO Tidholm 13
Erja Tienvieri 45
Johan Tirén 52
Elin Tollbom 20
Marieta Toneva 17
Marieta Toneva 56
Mkrtich Tonoyan 54
Gunhild  Torgersen 8
Karin Torlegard 20
CarlG Torstensson 55

Ingrid Torvund 4

Theresa  Traore Dahlberg 9
Léonard Tsuguharu Fouijita 37
Lars Tunbjork 21, 53
Anna Tornquist 30
Johanna  Térnquist 20

U
Anne Maria Udsen 17
Benjamin  Uggla 20

\Y

Bertil Vallien 35

Hilde van Amelsvoort 58
Jefta van Dinther 34
Minnette  Vari 49

Jesper Veileby 17

Anna von Hausswolff 18

www.konstkalendern.se

Whitfield 45
Wickman 46
Wickstrom 4
Widheden 20
Wigzell 42
Wikland 19
Wikstrom 4
Wilen 51
Winbjork 51
Winkler 54
Wirén 47
Wixner 55
Woods 52
Wrang 30
Wretman 35
Wraak 51
Wysocka 45
Wahlstrand 26
Wangelin 30
Watte 22

Yamano 43

63

Guy Yanai 37
Kennedy Yanko 28
z

Carla Zaccagnini 8
Haythem  Zakaria 49
Karol Zarbock 43
Marie-Louise Zeizig 50
Eva Zettervall 36
Anna Zingmark 16
A

Theo Agren 45
Ingwar  Ahman-Eklund 48
Nike Akerberg 56
Mattias  Akerfeldt 50
Hans Akerlund 38
O

Ludvig ~ Odman 12
Ola Ohlin 24
Markus  Ohrn 34
Klara Ostlund 43



UNIKAT

Lisa Larson
20.1-2.3. 2024

Galleri Helle Knudsen
Stockholm



